JOCKEY CLUB BRASILEIRO

NANTES

Sabado -19 de outubro de 2024
PROGRAMA COM RETROSPECTO DA 1.8132 CORRIDA

JOCKEY CLUB BRASILEIRO

SUGERIDO
RS 2,00

PRECO

10 Pareo 5:15-BR

PRIX ASSOCIATION AUTISME 44 (PRIX DE BRETAGNE) - Galope 3700 M €18.000
1 DESIRE FOR EVER 67/64,5 S.JUST 6 T.POCHE 5h1p0p1p1p2p4p2h(23)6h
2 FLATTEN THE CURVE 60,5 M.BARZALONA 2 H.GREWE Op7p9p6p4p2p5p3p(23)4p
3 YEMASKA 60 A.LEMAITRE 5 MME D.MELE 8p9p1p(23)1p4p2p0p1p6p
4 GARRICK HARMONY 56/53,5 P.REMOUE 3 A.FOUASSIER 1pAh5h0p1h2pAh(23)1h2h
5 IWANTOBREAK FREE 56/54,5 T.COURTALON 1 MME M.SOLIGNAC 4p0p4p1p3p
6 KIROZ 54/54,5 Y.BARILLE 8 D.MAHE 5p2p6p7p2p3p2p2p5hTh
7 STRIVER 51,5/49 C.LECUYER 7 S.GOUYETTE (S) 1p3p5p0p3p6p(23)9p3p8p
8 FATALISME 51 H.LEBOUC 4 J.BOISNARD (S) 2p(23)3hTh1h1h2p4p1p0p
9 MILORD DU LEMO 51 A.BERNARD 9 T.VIEL 4h0h0p6h9n1h7p(23)6p3p
DESIRE FOR EVER MARTALINE e HOLYSTORM(LIMNOS) - T.POCHE - F - A- 6 ANOS
1 S.JUST 67/64,5 MME B.REGELE
06/05/24 01°(10) 03 S.JUST 60,5 3.700 04'26"77 Flat KER STORMY(55,5)/KIROZ(54,5) NANTES 20.000
23/04/24 10°(13) 03 S.JUST 57 2300 022397 Flat KALEO PALACE(58,5)/MORISOT(55)/MONACO RULES(61)  LE MANS 20.000
06/04/24 01°(9) 03 S.JUST 59,5 3.100 03'40"93 Flat KIROZ(56,5)/KER STORMY((58) NANTES 18.000
26/03/24 01°(13) 09 H.LEBOUC 59  3.000 0345"37 Flat KLASSIC PRECIEUX(58)/DREAMS(58) SAINT-CLOUD 27.000
07/03/24 02°(18) 11 H.LEBOUC 58  2.000 02'18"74 Flat KARAKORUM(59,5)/BREATH OF FIRE(56) SAINT-CLOUD 27.000
25/02/24 04°(8) 05 S.JUST 52 2950 03'31"58 Flat MARIANACHIC(54)/HAVOC(55,5)/KALEONA(53) MACHECOUL 9.500
13/11/23 03°(9) 04 C.GROSBOIS 54,5 1.950 02'10"06 Flat TUMBLER(57)/ASSINIBOINE(52,5) LE MANS 15.000
01/11/23 03°9) 09 C.GROSBOIS 54,5 1.600 01'45"10 Flat ANTHARIS(57,5)/ZEYZOUN(53,5) NANTES 15.000
FLATTEN THE CURVE ZARAK e LAILOMA(TEOFILO) - H.GREWE - C - A- 5 ANOS
2 M.BARZALONA 60,5 E.SAUREN
01/09/24 11°(14) 06 E.HARDOUIN 60,5 2400 02'33"16 Flat RODAINAH(60)/YES ZARA(56)/SAPRISTI(59) PARISLONGCHAMP 27.000
20/08/24 07°(15) 04 T.HAMMER-HAN 54,5 3.200 03'39"12 Flat WOOT CITY(60)/SUPER ALEX(56,5)/GUINESS STAR(54) DEAUVILLE 53.000
18/07/24 09°(15) 13 M.VELON 56  2.800 02'53"86 Flat LE BUGISTE(55,5)/LIGHTNING BOLT(60)/GUINESS STAR(54 VICHY 53.000
22/06/24 06°(16) 12 T.HAMMER-HAN 54  2.800 03'07"62 Flat KAPANI(54,5)/PRESAGE NOCTURNE(59)/UTAMARO(54,5)  COMPIEGNE 53.000
02/03/24 04°(12) 04 T.HAMMER-HAN 60  3.000 03'17"64 Flat FLUTE EN SOL(54,5)/DREAMS(53)/QUARTZDARGENT(52)  FONTAINEBLEAU 30.000
16/02/24 02°(16) 10 T.HAMMER-HAN 60  2.700 02'54"88 Flat SCREEN SHOT(53,5)/BONNIE HOPPS(49,5) CHANTILLY 30.000
26/01/24 05°(16) 01 T.HAMMER-HAN 56,5 2.500 02'37"04 Flat TRABUCO(52,5)/KALEO PALACE(57,5)/JUST LIGHT(60) DEAUVILLE 53.000
05/01/24 03°(16) 11 T.HAMMER-HAN 55 2500 02'38"79 Flat IDEAL KING(55,5)/HOLLYWOOD AFRICANS(55) DEAUVILLE 53.000
14/12/23 04°(16) 07 T.HAMMER-HAN 57  3.200 03'25"09 Flat KAPANI(55)/RUSSIAN TWIST(56)/MY CHARMING PRINCE(6( CHANTILLY 53.000
05/12/23 06°(16) 15 T.HAMMER-HAN 55,5 2500 02'40"63 Flat MARELIE(57,5)/KOSAKENZIPFEL(60,5)/UZEL(58,5) DEAUVILLE 53.000
YEMASKA MARTINBOROUGH e YEMAYA(TEOFILO) - MME D.MELE - C - B - 6 ANOS
3 A.LEMAITRE 60 MME D.MELE
02/03/24 08°(12) 03 T.BACHELOT 59  3.000 03'17"64 Flat FLUTE EN SOL(54,5)/DREAMS(53)/QUARTZDARGENT(52)  FONTAINEBLEAU 30.000
09/02/24 09°(11) 06 T.BACHELOT 60  3.200 0324"85 Flat ROSETTA STONE(56)/YORK TOWN(56)/SHELBY (60) CHANTILLY 30.000
12/01/24 01°(9) 07 T.BACHELOT 58,5 3.400 03'42"17 Flat RUSSIAN TWIST(59,5)/CHECKPOINT CHARLIE(56,5) DEAUVILLE 19.000
14/11/23 01°(13) 13 T.BACHELOT 57  3.100 03'15"91 Flat PRINCESS ANNE(54,5)/VEGA OF SAINTS(52) PORNICHET 15.000
01/11/23 04°(9) 10 ALEX.ROUSSEL 585 2.200 02'32"64 Flat LIB DUBAWI(60)/QUICK FLASH(57)/KER STORMY(58) NANTES 20.000
25/09/23 02°(6) 05 ALEX.ROUSSEL 55,5 3.000 03'25"28 Flat GALEGO STAR(57)/SEEKING DICKENS(54,5) CRAON 17.000
16/09/23 11°(16) 09 ALEX.ROUSSEL 58,5 2400 02'35"04 Flat DEVILLA(55)/CHELSEA DU NINIAN(58)/FOREST OF WISDO! LE LION D'ANGERS 20.000
10/04/23 01°(14) 07 ALEX.ROUSSEL 58,5 3.000 03'15"00 Flat SRIDEDGREEN(61)/LETTYT STORM(61) ANGERS 19.000
24/03/23 06°(9) 01 T.MARLIN 70,5 2.900 03'42"25 Flat LE PETIT GEGENE(70,5)/FATALISME(61,5)/LE HOYO(72) SENONNES-POUANCE 19.000
12/03/23 01°(10) 03 G.TROLLEYDE| 58,5 2400 02'47"40 Flat MON VIEUX LEON(58,5)/KIROZ(58) SAINT-BRIEUC 14.000
GARRICK HARMONY ZOFFANY e ALPENSINFONIE(MONTJEU) - A.FOUASSIER - C - B - 6 ANOS
4 P.REMOUE 56/53,5 M.LE BRETON
22/09/24 01°(8) 02 P.REMOUE 53,5 2.500 02'55"07 Flat GOT SHINE(57)/MARGUIT(57) JARNAC 7.500
23/03/24 11°(11) 04 P.REMOUE 51,5 2.300 02'40"22 Flat KLIFF BERE(59,5)/KARAKORUM(58)/JAAFAR(59) SENONNES-POUANCE 20.000
03/02/24 02°(11) 09 P.REMOUE 53,5 2950 03'15"70 Flat GOGODJET(54)/NEVER COME BACK(56,5) MACHECOUL 9.500
08/10/23 01°(5) 03 P.REMOUE 53,5 2.500 02'43"03 Flat DOCTOR FONTENAILLE(55,5)/CAT MARY((55,5) JARNAC 7.500
01/10/22 01°(9) 04 M.ANDROUIN 60  2.300 02'25"94 Flat JOJOGO(56)/SUCCESS STORY(57,5) REDON 7.500
11/09/22 02°(7) 07 THO .JOURNIAC 655 2.200 0225"83 Flat ATALANTE(64)/HIGH HOPE(66) LA-ROCHE-POSAY 8.500
24/03/22 02°(17) 14 M.EON 57 2400 02'31"12 Flat ROYAL RIGHT(58,5)/[FERNOBOY(57,5) SAINT-CLOUD 25.000
03/03/22 02°(9) 02 M.EON 58,5 2400 02'33'08 Flat NUANCE(53,5)/IVAN THE ZAR(55,5) PORNICHET 15.000
26/11/21 13°(16) 18 L.BAILS 57  2.800 0324"48 Flat CUTTY PIE(56,5)/SRIDEDGREEN(54)/COVER BLEU(52,5)  SAINT-CLOUD 23.000
10/11/21 08°(13) 09 C.LECOEUVRE 60  2.000 0223"79 Flat HOMO DEUS(58,5)/LEGEND(59)/ZILLIPOM(56) SAINT-CLOUD 23.000
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5 IWANTOBREAK FREE NICARON e TIANSHAN CITY(AMERICAN POST) - MME M.SOLIGNAC - C - B - 4 ANOS

T.COURTALON 56/54,5 LE HARAS DES SENS
23/09/24 04°(11) 10 T.COURTALON 54,5 3.000 03'34"65 Flat KALEO CAESAR(57,5)/BRAMESHOT(56)/KER STORMY(59) CRAON 16.000
22/06/24 15°(16) 14 T.COURTALON 54  2.800 03'06"55 Flat BLACK HAWK(54)/WARELIA(56,5)/CHELSEA DU NINIAN(58,! COMPIEGNE 27.000
09/05/24 04°(11) 05 T.COURTALON 57,5 2400 0244"56 Flat LUC SUR MER(57,5)/LADIVA(58,5)/GOGUEN SPAISE(58) SAINT-BRIEUC 8.500
06/04/24 01°(13) 04 T.COURTALON 68  3.200 0340"52 Flat CATCH ON ME(68)/FOLLY BERGERE(63) SAUMUR 8.500
10/03/24 03°(14) 10 T.COURTALON 64  3.100 03'50"35 Flat THE KING LEAR(62,5)/CHARMAVEL (64) SAINT-BRIEUC 8.500
KIROZ MARSHALL e BELLE AMERICAINE(AMERICAN POST) - D.MAHE - M - B - 8 ANOS
6 Y.BARILLE 54/54,5 D.MAHE
07/10/24 05°(14) 01 Y.BARILLE 58 2950 03'26"04 Flat STRIVER(49,5)/FATALISME(55)/PRESCY LIIA(52,5) CHOLET 17.000
29/09/24 02°(14) 05 Y.BARILLE 61 2400 02'47"03 Flat ELOISE(55,5)/HASTY SAILOR(58,5) LA-ROCHE-SUR-YON 8.500
20/07/24 06°(10) 07 M.EON 58,5 3.400 03'54"92 Flat TESTIPEDRO(56)/LOU MARINA(59,5)/WHAT A FAIR FOOT(5! LES SABLES-D'OLONNE 17.000
03/07/24 07°(9) 07 L.OGER 50  3.100 0322"95 Flat QUEST FOR LOVE(57,5)/STELVIO(57)/SUPER ALEX(59,5)  NANTES 20.000
18/06/24 02°(13) 02 Y.BARILLE 59,5 3.700 04'13"79 Flat LE HOYO(60)/LOU MARINA(59) NANTES 17.000
06/05/24 03°(10) 04 Y.BARILLE 54,5 3.700 04'26"77 Flat DESIRE FOR EVER(60,5)/KER STORMY(55,5) NANTES 20.000
06/04/24 02°(9) 04 Y.BARILLE 56,5 3.100 03'40"93 Flat DESIRE FOR EVER(59,5)/KER STORMY(58) NANTES 18.000
31/03/24 02°(13) 01 Y.BARILLE 58,5 2400 02'41"48 Flat BARTABELLO(52)/HAPPY CHRISNAT(55,5) LE LION D'ANGERS 17.000
22/11/23 02°(9) 06 Y.BARILLE 55  4.000 04'33"53 Flat FETARDE(56)/MILORD DU LEMO(51,5) ANGERS 20.000
17/11/23 01°(10) 02 Y.BARILLE 54,5 3.000 0341"72 Flat QUARTZDARGENT(59,5)/FEARLESS(60) NANCY 19.000
STRIVER AUSTRALIA e LAEM SING(MYBOYCHARLIE) - S.GOUYETTE (S) - F - B - 4 ANOS
7 C.LECUYER 51,5/49 A.GLAZIOU
07/10/24 01°(14) 04 C.LECUYER 49,5 2950 03'26"04 Flat FATALISME(55)/PRESCY LIIA(52,5) CHOLET 17.000
22/09/24 03°(7) 03 C.LECUYER 53 2500 02'54"05 Flat RECOLEROS(53,5)/SAREFFA(53) JARNAC 7.500
08/09/24 05°(8) 02 A.BERNARD 55,5 2.700 02'58"83 Flat ROCKMAR(54,5)/NATHEPOLO(55)/FEEL THE LUNE(55,5) GUINGAMP 7.500
31/08/24 16°(16) 05 L.BAILS 57 2400 02'34"42 Flat SPATIAL MERIT(56,5)/PHILOSOPHY!(55,5)/SPINNING MIST( CRAON 17.000
29/07/24 03°(7) 02 C.LECUYER 53,5 2.900 03'10"92 Flat MARYIANNE KA(56)/GRAND KISS(57) GUERLESQUIN 8.500
14/07/24 06°(8) 05 C.LECUYER 53 2600 02'56"81 Flat GWENN HA DU(57)/ALREADY MAGIC(53)/O SONHO ACABC PLESTIN-LES-GREVES 7.500
28/12/23 09°(10) 08 M.VELON 57,5 3.400 03'36"38 Flat LIGHTNING BOLT(60)/KALAMATA(57,5)/DOCTEUR TOURNE DEAUVILLE 25.000
13/11/23 03°(7) 01 B.FLANDRIN 56,5 3.200 03'43"44 Flat BRAMESHOT(56)/DARK EMERY (56) LE MANS 15.000
16/10/23 08°(10) 07 M.VELON 58,5 2400 02'31'60 Flat ONE POINT(60)/CRACKLIN'ROSIE(59,5)/DANSE S Y(53) CLAIREFONTAINE 28.000
16/09/23 05°(12) 08 J.LACROIX 57  3.000 0322"91 Flat SWEET FORTUNE(58,5)/LIXI(58)/EVOLVING(56,5) LE LION D'ANGERS 17.000
FATALISME DRAGON DANCER e KASSING(PASSING SALE) - J.BOISNARD (S)-C - - 9 ANOS
8 H.LEBOUC 51 J.BAYON
07/10/24 02°(14) 02 H.LEBOUC 55 2950 03'26"04 Flat STRIVER(49,5)/PRESCY LIIA(52,5) CHOLET 17.000
22/06/23 02°(16) 13 T.BLANCHOUIN 55  2.900 03'13"69 Flat REBEL QUEEN(51,5)/MONTE CINTO(57,5) SENONNES-POUANCE 18.000
06/05/23 04°(14) 05 H.LEBOUC 52 3.700 04'04"25 Flat ARMENIO(54,5)/LE PETIT GEGENE(55,5)/BELLA ROSSA(56) NANTES 20.000
25/04/23 01°(15) 14 T.BLANCHOUIN 56  3.200 03'30"64 Flat ROUGE A SANG(51,5)/REBEL QUEEN(56) LE MANS 14.000
10/04/23 11°(14) 05 H.LEBOUC 51,5 3.000 03'15"00 Flat YEMASKA(58,5)/SRIDEDGREEN(61)/LETTYT STORM(61) ~ ANGERS 19.000
24/03/23 02°(9) 09 THI.JOURNIAC 61,5 2.900 034225 Flat LE PETIT GEGENE(70,5)/LE HOYO(72) SENONNES-POUANCE 19.000
20/02/23 02°(12) 01 T.BLANCHOUIN 55  3.100 03'17"03 Flat MONSIEUR GEORGE(59,5)/SPIRIT OF DANCE(56,5) PORNICHET 16.000
04/04/21 01°(13) 10 T.MACE 70  2.850 03'10"91 Flat APRIL PATH(66)/COCKTAIL DANGEREUX(67) LOUDEAC 8.500
08/11/20 02°(12) 01 T.MACE 71 3.200 03'43"39 Flat GINO DES DUNES(63,5)/GOAS MAT(65) SAUMUR 9.500
25/10/20 01°(8) 02 D.GIBELLOSAC 67 2400 02'52"69 Flat FEE D'EX TAVEL(61)/FOLL ATOUT(66) SAINT-BRIEUC 9.500
MILORD DU LEMO GENTLEWAVE e JADE RHEINBERG(PLATINI) - T.VIEL- C - A- 5 ANOS
9 A.BERNARD 51 M. CHEVILLARD/ G. LECOMTE
13/04/24 10°(12) 10 C.GROSBOIS 56  3.000 02'57"91 Flat MORNING SPIRIT(53)/SAINT LANGIS(58,5)/ALKUIN(60) FONTAINEBLEAU 22.000
12/01/24 07°(9) 01 A.MADAMET 59,5 3.400 03'42"17 Flat YEMASKA(58,5)/RUSSIAN TWIST(59,5)/CHECKPOINT CHAF DEAUVILLE 19.000
22/12/23 06°(16) 07 D.PROVOST 57,5 3.000 03'16"93 Flat ARGYRON(59,5)/MAESTRO CHOP(58,5)/GOLD PALACE(59) CHANTILLY 18.000
22/11/23 03°(9) 03 A.BERNARD 51,5 4.000 04'33"53 Flat FETARDE(56)/KIROZ(55) ANGERS 20.000
01/11/23 01°(9) 06 A.BERNARD 51 3.700 01'09"64 Flat FETARDE(58,5)/MILORD DE BAREL(54) NANTES 19.000
16/10/23 04°(15) 14 D.PROVOST 53,5 2.900 03'10"20 Flat JEWEL DE CERISY(57)/TESTIPEDRO(56)/LEON(57) CLAIREFONTAINE 21.000
05/10/23 03°(13) 05 D.PROVOST 51 3.100 03'31"44 Flat RUUDJE(56,5)/ALMAZORA(50,5) SAINT-CLOUD 25.000
24/09/23 AR°(10) 05 G.VIEL 67,5 3.000 03'30"07 Flat MAC LA TAMBOUILLE(68,5)/TESTIPEDRO(66,5)/LEE DRAGC CRAON 18.000
28/08/23 05°(10) 07 M.JUSTUM 54 2900 03'16"60 Flat CONCERTO(54,5)/CIVNYAN(60)/CAPTAIN EAGLE(58) ARGENTAN 18.000
26/03/23 07°(9) 07 Y.ROUSSET 56  2.850 03'19"14 Flat ALERIC(58)/JOLEK LISES(58)/ISTOUTIE(53) LOUDEAC 8.500

Nantes - sédbado, 19 outubro, 2024 - PROGRAMA COMPLETO Pagina 2 de 14



20 Pareo 5:45-BR

PRIX MADHMOON - 2024 Galope 2400 M €16.000
1 KER STORMY 59 ABOURGEAIS 9 N.LEENDERS 3p6p4p5p1p2p7p3p8p
2 SOGYNT 59/57,5 A.SUBIAS 3 CH.PLISSON (S) 9p8p7p7p0p9p4p1p4pOp
3 LUNATICOS 58  H.LEBOUC 8 T.MERCIER 0p2p2p4p3p8p2p3p0Opdp
4 RUE JONAS 57,5 C.LECOEUVRE 4 N.PAYSAN 7p1p1p0p9p1p(23)9p7p5p
5 VEGA OF SAINTS 57,5 M.BARZALONA 2 ED.MONFORT (S) 0p6p4p1p3p(23)6p1p3p3p
6 BLACK MORNING 57,5/55 M.MARQUETTE 7 CH.PLISSON (S) 2p5p0p3p1p3p3p4p3p2p
7 LIB DUBAWI 57/54,5 M.FLEURY 1 B.AUDOUIN (S) 1p2p3p0p0p5p7pOp8p
8 QUALIAND 56/54,5 L.POGGIONOVC 6 A.COUETIL (S) 7p3p4p(23)6p4p4p1p(22)0p
9 GOOD DES LANDES 545 C.GROSBOIS 5 Y.HEDAN 2p4p4p9p4p8p5p7p8pop
KER STORMY STORMY RIVER e KEYMY(GREY RISK) - N.LEENDERS - C - T - 5 ANOS
1 A.BOURGEAIS 59 MME V.V.DN BROELE
23/09/24 03°(11) 05 A.BOURGEAIS 59 3.000 03'34"65 Flat KALEO CAESAR(57,5)/BRAMESHOT(56) CRAON 16.000
10/09/24 06°(6) 05 A.MADAMET 57,5 3.100 03'27"12 Flat QUEST FOR LOVE(59,5)/CHERGUI(61)/RIKA DE LA VIS(60,5 NANTES 20.000
04/08/24 04°(9) 09 L.ROUSSEL 59 3.000 03'23"54 Flat GOLDEN CALL(56)/RUSSIAN TWIST(54,5)/SAKURACHAN(5:. LE LION D'ANGERS 15.000
03/07/24 05°(9) 05 A.MADAMET 56,5 3.100 03'22"95 Flat QUEST FOR LOVE(57,5)/STELVIO(57)/SUPER ALEX(59,5) NANTES 20.000
10/06/24 01°(7) 05 A.MADAMET 54,5 3.000 03'25"18 Flat GUINESS STAR(56,5)/SUPER ALEX(59,5) CRAON 20.000
06/05/24 02°(10) 02 M.EON 55,5 3.700 04'26"77 Flat DESIRE FOR EVER(60,5)/KIROZ(54,5) NANTES 20.000
23/04/24 07°(13) 01 M.EON 52 2.300 02'23"97 Flat KALEO PALACE(58,5)/MORISOT(55)/MONACO RULES(61) LE MANS 20.000
06/04/24 03°(9) 05 M.EON 58 3.100 03'40"93 Flat DESIRE FOR EVER(59,5)/KIROZ(56,5) NANTES 18.000
26/03/24 08°(13) 02 C.SOUMILLON 60 3.000 03'45"37 Flat DESIRE FOR EVER(59)/KLASSIC PRECIEUX(58)/DREAMS(:  SAINT-CLOUD 27.000
25/11/23 10°(17) 08 H.LEBOUC 55 3.000 03'13"45 Flat KING KARA(53)/TRICK OF THE MIND(55)/NANA GINA(52,5) FONTAINEBLEAU 30.000
SOGYNT PEER GYNT e KITTY YIELD(HIGH YIELD) - CH.PLISSON (S) - C - B - 5 ANOS
2 A.SUBIAS 59/57,5 MAT.MELIN/MICH.MELIN
09/10/24 09°(14) 08 S.SAADI 58,5 2.100 02'26"80 Flat DRIP(56,5)/VENICE WAY(53)/RED GRACE(60,5) ARGENTAN 17.000
20/07/24 08°(10) 02 S.SAADI 59 3.400 03'54"92 Flat TESTIPEDRO(56)/LOU MARINA(59,5)/WHAT A FAIR FOOT(5! LES SABLES-D'OLONNE 17.000
12/07/24 07°(12) 07 M.VELON 57,5 2400 02'41"75 Flat MYDAVI(54,5)/BARC(56,5)/SHAMSABAD(58) COMPIEGNE 16.000
04/07/24 07°(17) 07 M.ROMARY 56 2.250 02'24"03 Flat GOLD AND CASH(60)/SHAWBAK(60)/BLACK MORNING(54,£ PARISLONGCHAMP 22.000
22/06/24 12°(18) 16 M.VELON 56,5 2.800 03'08"61 Flat ATREUS(53,5)/LUCIO VERO(55,5)/CANIAR DE LUXE(55,5) COMPIEGNE 22.000
10/06/24 09°(15) 12 T.PICCONE 58 2400 02'34"43 Flat DON'T WATCH ME CRY(55,5)/SPATIAL MERIT(56)/CAPTAIN CRAON 17.000
06/06/24 04°(15) 05 M.VELON 56,5 2.800 02'59"85 Flat STEP MORNING(55,5)/BARBADIN(58,5)/SITJAR(59) PARISLONGCHAMP 22.000
20/05/24 01°(10) 01 M.VELON 54,5 2400 02'44"43 Flat SHAMSABAD(58)/BLACK MORNING(55,5) SAINT-CLOUD 16.000
10/05/24 04°(9) 07 L.POGGIONOVC 54,5 2400 02'37"25 Flat ESTCOURT(56)/LA YOMOGUINESS(54,5)/NABUNGA(58) SAINT-CLOUD 16.000
28/04/24 13°(16) 18 M.VELON 57,5 2.800 03'03"09 Flat SHANGHAI SPIRIT(54)/STEP MORNING(55,5)/BARBADIN(58 PARISLONGCHAMP 22.000
LUNATICOS MOTIVATOR e LUPE SINO(DR FONG) - T.MERCIER - C - B - 6 ANOS
3 H.LEBOUC 58 T.MERCIER
13/10/24 10°(12) 01 M.FOREST 55,5 2.400 02'41"06 Flat COMMANDER'S WAY (59)/ACT OF WISDOM(53,5)/MEXICAN BORDEAUX LE BOUSCA 20.000
28/09/24 02°(15) 03 H.LEBOUC 56,5 1.950 02'08"71 Flat KER WELEN(55)/HANDHY(56,5) LE MANS 20.000
10/09/24 02°(12) 03 H.LEBOUC 56,5 2.200 02'26"21 Flat LILI BLUE(59)/LA PELEMOISE(60) NANTES 20.000
31/08/24 04°(9) 10 F.VERON 57 2.400 02'38"15 Flat SEA BREAKER(61)/KEY TO SUCCESS(56,5)/COMMANDER'¢ LA TESTE-BASSIN ARCA 20.000
17/08/24 03°(16) 03 H.LEBOUC 57 1.900 01'59"54 Flat FUTURE FATE(59)/HENRY THE LION(59) DEAUVILLE 53.000
01/08/24 08°(8) 03 F.VERON 57 2450 02'39"30 Flat DIANE'STAR(58,5)/QUIEN SABE(54)/MEXICAN DREAM(58) MONT-DE-MARSAN 20.000
21/07/24 02°(13) 10 F.VERON 59,5 2.000 02'06"77 Flat SPANISH LIGHT(57)/PIETER DE HOOCH(57,5) LA TESTE-BASSIN ARCA 27.000
11/07/24 03°(11) 02 M.JUSTUM 57 2.000 02'13"56 Flat ALATHEA(57,5)/KER WELEN(55,5) LE LION D'ANGERS 20.000
27/06/24 12°(17) 15 LU..ARMAND 55,5 1.800 01'49"85 Flat NORDESTE(59)/VA S'Y MIX(59,5)/DRUIDE(57,5) LA TESTE-BASSIN ARCA 27.000
18/06/24 04°(14) 12 M.JUSTUM 59,5 1.600 01'45"00 Flat TIME TO PARLEY(50)/ALCOTAN(59)/KER WELEN(58) NANTES 27.000
RUE JONAS DARIYAN e TAURANGA(GOLD AWAY) - N.PAYSAN - F - B - 6 ANOS
4 C.LECOEUVRE 57,5 D.HUYCK/P.DEVILLARD/N.PAYSAN
28/09/24 07°(15) 15 A.SUBIAS 56,5 1.950 02'08"71 Flat KER WELEN(55)/LUNATICOS(56,5)/HANDHY (56,5) LE MANS 20.000
22/08/24 01°(7) 03 L.BOISSEAU 57,5 2500 02'56"68 Flat REVENTADOR(56,5)/HUTTON(53,5) SAINT-MALO 16.000
15/07/24 01°(11) 01 L.BOISSEAU 57,5 2500 02'42"64 Flat VENTOSILLA(54,5)/LIXI(55) SAINT-MALO 16.000
17/06/24 11°(16) 04 A.POUCHIN 59 2.000 02'12"67 Flat LAVIRCA DODVILLE(53,5)/EAGLE ROSE(60)/ANOLINE(57,5) SAINT-CLOUD 27.000
21/05/24 09°(15) 07 D.BOCHE 53 2.300 02'29"61 Flat KLIFF BERE(58)/PHILIPPO(56)/CHELSEA DU NINIAN(54,5) ANGERS 53.000
04/05/24 01°(12) 07 T.BACHELOT 59 2.300 02'29"51 Flat KALEONA(58)/PHILOSOPHY (56) ANGERS 17.000
24/11/23 09°(14) 13 C.SOUMILLON 56,5 2.000 02'30"62 Flat STORMY NIGHT(58,5)/MORSAN(59,5)/JOLI COUP(59,5) SAINT-CLOUD 21.000
20/10/23 07°(18) 10 A.POUCHIN 59,5 2.200 02'27"70 Flat SANDSTORM(56,5)/ATHINEOS(58)/LIFE'S A BREEZE(54,5) CLAIREFONTAINE 23.000
05/10/23 05°(8) 06 T.BARON 58,5 2.400 02'38"55 Flat SALOCIN(60,5)/LE PETIT GEGENE(53,5)/MYSTIC(55,5) NANTES 22.000
16/09/23 06°(16) 01 D.BOCHE 55 2400 02'35"04 Flat DEVILLA(55)/CHELSEA DU NINIAN(58)/FOREST OF WISDOI LE LION D'ANGERS 20.000
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5 VEGA OF SAINTS LOPE DE VEGA e READY TO SMILE(DISTORTED HUMOR) - ED.MONFORT (S) - F-B -5 AN

M.BARZALONA 57,5 HARAS DES PYRENEES
17/08/24 16°(16) 02 A.POUCHIN 57,5 1.900 01'59"54 Flat FUTURE FATE(59)/HENRY THE LION(59)/LUNATICOS(57) = DEAUVILLE 53.000
13/06/24 06°(15) 06 S.PASQUIER 59 2400 02'31"08 Flat PENTAOUR(60)/RODAINAH(60)/SITUMELEDEMANDAIS(54, PARISLONGCHAMP 27.000
21/05/24 04°(15) 01 A.POUCHIN 53,5 2.300 0229"61 Flat KLIFF BERE(58)/PHILIPPO(56)/CHELSEA DU NINIAN(54,5)  ANGERS 53.000
25/04/24 01°(18) 02 S.PASQUIER 56,5 2.150 02'17"72 Flat HADYA(58,5)/JOYEUSE SAGE(56) PARISLONGCHAMP 27.000
04/04/24 03°(15) 10 M.BARZALONA 58,5 2400 02'48"84 Flat RIKA DE LA VIS(59,5)/BARC(54,5) CHANTILLY 27.000
29/12/23 06°(10) 05 H.BESNIER 58,5 2.500 02'40"85 Flat LA BARILLETTE(55,5)/BAZOQUES(63)/YES ZARA(59,5) DEAUVILLE 23.000
17/12/23 01°(11) 10 E.DUBOURG 59 2300 0228"34 Flat ZEPLY(56)/HAUSSEZ(59) DURTAL 9.500
14/11/23 03°(13) 06 M.MARQUETTE 52  3.100 03'15"91 Flat YEMASKA(57)/PRINCESS ANNE(54,5) PORNICHET 15.000
25/10/23 03°(12) 10 M.MARQUETTE 52 2400 02'35"77 Flat KAPANI(56,5)/SAINTE RITA(56) LYON LA SOIE 19.000
08/10/23 01°(7) 02 M.LELEVREUR 58,5 2500 02'55"93 Flat JOUR SANS GARDE(57)/HAUSSEZ(59) NORT-SUR-ERDRE 8.500
BLACK MORNING DUE DILIGENCE e BRIGHT MORNING(STORM CAT) - CH.PLISSON (S) - F - B -7 ANOS
6 M.MARQUETTE 57,5/55 S.IMIOLA
02/10/24 02°(14) 06 M.GUYON 58 2400 02'34"20 Flat ELIOTT CHOP(55)/NOIRE DESIRE(56,5) TOULOUSE 17.000
23/09/24 05°(15) 09 M.MARQUETTE 58  2.000 02'10"17 Flat LAGOONE CHOPE(52,5)/LIVING NELSON(59,5)/AMARHALE| VICHY 16.000
15/09/24 12°(12) 04 O.ANDIGNE 59  2.000 02'11"23 Flat RIMBAULT(54,5)/MAKTAVA(55)/DAFNE(60) PARISLONGCHAMP 22.000
29/08/24 03°(11) 02 M.MARQUETTE 56,5 2.000 02'04"89 Flat VICTORIA GROVE(60)/ZWIALH(57,5) PARISLONGCHAMP 22.000
14/08/24 01°(11) 02 M.MARQUETTE 58  2.000 02'14"01 Flat MANDLEFT(57)/SURPRIZE ME(56,5) VICHY 15.000
02/08/24 03°(7) 06 ALEZAMAMENE 72 2200 02'28"10 Flat PARFAITE MERILL(65)/ARGYRON(70,5) CLAIREFONTAINE 14.000
19/07/24 03°(10) 06 M.MARQUETTE 54,5 2.000 02'09"01 Flat BURWASH(56)/CISKY(55,5) VICHY 14.000
09/07/24 04°(12) 09 M.MARQUETTE 57  2.000 02'05"33 Flat INDIAN SUNSET(59)/NO CURE NO PAY(60)/BABY GLORY(5¢ COMPIEGNE 14.000
04/07/24 03°(17) 02 M.MARQUETTE 54,5 2250 02'24"03 Flat GOLD AND CASH(60)/SHAWBAK(60) PARISLONGCHAMP 22.000
14/06/24 02°(16) 15 M.MARQUETTE 56  2.400 02'41"60 Flat ROYAL MONARCH(56,5)/TUNDRA(55) DIEPPE 22.000
LIB DUBAWI RED DUBAWI e LIBORE(STARBOROUGH) - B.AUDOUIN (S)-C - A-7 ANOS
7 M.FLEURY 57/54,5 C.LE LAY
15/09/24 01°(9) 05 D.BOCHE 58 2150 02'17"83 Flat STILYKER(57,5)/BOKRA FIL MISHMISH(54) LANDIVISIAU 8.500
01/09/24 02°(7) 01 M.FLEURY 55,5 2.400 02'36"70 Flat NORTH HUNTER(60)/HASTY SAILOR(60) POMPADOUR 8.500
18/08/24 03°(9) 03 M.FLEURY 54,5 2.300 0225"10 Flat SHELBY(60)/NORTH HUNTER(57) POMPADOUR 19.000
15/07/24 10°(15) 03 M.FLEURY 56  2.000 02'06"00 Flat FORCE TRANQUILLE(55,5)/LOU MAN(58)/BEIJINHO(56) VICHY 20.000
06/07/24 12°(13) 02 M.FLEURY 55,5 1.900 02'00"07 Flat CENTRAL PARK WEST(57)/TIGRR(56)/BUKHARA(54) DEAUVILLE 26.000
03/06/24 05°(12) 02 M.FLEURY 56  1.950 02'02"19 Flat BEAUTIFUL ASPEN(58,5)/FAYONA(53,5)/LUNATICOS(56) CHATEAUBRIANT 20.000
06/04/24 07°(7) 03 A.BERNARD 56,5 3.100 03'41"32 Flat ALWAYS WELCOME(57)/CHERGUI(56)/SIR GEORGE(56,5)  NANTES 22.000
01/04/24 11°(14) 14 D.BOCHE 59,5 1.900 02'27"76 Flat LARIS(59,5)/AFRICAN GREY(58,5)/LA MARAZUELA(54) BORDEAUX LE BOUSCA 20.000
23/03/24 08°(11) 06 A.BERNARD 61 2300 02'40"22 Flat KLIFF BERE(59,5)/KARAKORUM(58)/JAAFAR(59) SENONNES-POUANCE 20.000
01/11/23 01°(9) 03 A.BERNARD 60  2.200 02'32"64 Flat QUICK FLASH(57)/KER STORMY(58) NANTES 20.000
QUAL'AND PEDRO THE GREAT e DARANNDA(INVINCIBLE SPIRIT) - A.COUETIL (S) - C - B -4 ANOS
8 L.POGGIONOVO 56/54,5 SC THIERRY PIGEON
01/09/24 07°(14) 11 O.ANDIGNE 59 2400 02'33"16 Flat RODAINAH(60)/YES ZARA(56)/SAPRISTI(59) PARISLONGCHAMP 27.000
10/08/24 03°(11) 10 O.ANDIGNE 56  2.500 02'45"76 Flat ROSETTA STONE(58)/BAHAYRA(54,5) DEAUVILLE 19.000
06/07/24 04°(13) 12 O.ANDIGNE 56  2.300 0227"10 Flat DEVIL IN THE SKY(56)/AROWN(58,5)/TED KELLY/(56) SENONNES-POUANCE 15.000
10/10/23 06°(6) 07 O.ANDIGNE 57 2400 02'36"71 Flat ZILLOW(57)/MIRZANN(57)/ELLERTON(57) SAINT-CLOUD 28.000
26/08/23 04°(7) 03 O.ANDIGNE 57 2200 0224"50 Flat EUBOA(55,5)/HELLES(55,5)/L'ACAJOU(57) CLAIREFONTAINE 28.000
05/08/23 04°(7) 01 O.ANDIGNE 57 2.300 02'31"80 Flat BEL ET BIEN(57)/TOLGANAI(55,5)/LOFSONGUR ISLANDE(5 SENONNES-POUANCE 22.000
22/03/23 01°(13) 01 O.ANDIGNE 58 2400 0229"91 Flat LIGHT WAVE(55,5)/KERDINA(55) PORNICHET 21.000
20/11/22 13°(14) 08 C.GROSBOIS 56  2.000 02'12"26 Flat SEALOR(58)/FOR FRIENDSHIP(58)/PARAY (58) ANGERS 18.000
GOOD DES LANDES ON EST BIEN e PATIENTLY WAITING(BALLINGARRY) - Y.HEDAN - F - B - 6 ANOS
9 C.GROSBOIS 54,5 Y.HEDAN
07/10/24 02°(15) 06 M.EON 53,5 2.950 03'32"11 Flat PINTXOPOTE(55,5)/JOLITA DE VIETTE(55,5) CHOLET 15.000
22/09/24 04°(11) 04 A.LEMAIRE 62,5 3.000 03'39"83 Flat JOKE(67)/KISS ME SONNE(71)/PHILOSOPHY(71,5) CRAON 17.000
08/09/24 04°(9) 03 LLEBEURRIER 53  2.300 022994 Flat HENOUVILLE(56,5)/RACIN OF TANGO(54,5)/FALIMAX(54,5) PLOERMEL 7.500
26/08/24 09°(10) 06 L.LEBEURRIER 49,5 2.900 03'17"70 Flat UM ELNADIM(54)/LOVEATFIRSTSIGHT(56)/SAINTE JENNY(: ARGENTAN 17.000
11/08/24 04°(7) 03 L.LEBEURRIER 52,5 2.600 02'43"73 Flat JOJOGO(55,5)/MARGUIT(57)/LOUNA BEACH(52,5) JOSSELIN 6.500
22/07/24 08°9) 05 C.POIRIER 53 2400 02'26"40 Flat THIRSTY(54,5)/STILYKER(55,5)/PREMIER ORDRE(54,5) ROCHEFORT-SUR-LOIR 11.000
30/06/24 05°(14) 01 L.PLOMMEE 54  3.100 03'33"81 Flat KALEO CAESAR(57)/STORMY BAY(55,5)/DESIR DESIR(58) CORLAY 7.500
10/06/24 07°(7) 01 A.BERNARD 51 3.000 03'25"18 Flat KER STORMY(54,5)/GUINESS STAR(56,5)/SUPER ALEX(59,! CRAON 20.000
23/05/24 08°(9) 01 T.FOUCHER 70  3.000 03'36"22 Flat TIGRE ROUGE(64,5)/ALABAA(68,5)/PRINCESSE SCARLET(/ LE LION D'ANGERS 14.000
02/03/24 12°(14) 05 A.BERNARD 59 2400 02'29"87 Flat ILLUSTRE BERE(58)/LE BOLERO(56)/MARSHALL LESSING( PORNICHET 16.000
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30 Pareo 6:15-BR

PRIX COURANT D'AIR - 2024 Galope 2400 M €15.000
1 LUTTEUR DU GITE 63 ABOURGEAIS 3 J.PLANQUE (S) 6p6p
2 LOLITA DU BREUIL 625 ABERNARD 4 E.GRALL(S) 0p2p
3 L'EPOPEE ALLEN 62,5 ABARON 9 P&C.PELTIER (S) 2p
4 L'ORDULYS 61,5/62,5 EMEUNIER 10 ALE CLERC (S) 8p
5 LOUNA FROMENTIN 61,5/60 L.GAUBERT 5 E.LECOIFFIER 0p6p
6 LEXIE DU LANNIER 61,5 Y.ROUSSET 8 G.JUILLET 6p
7 LOWAVE 61 ACHESNEAU 2 Y.FOUIN(S)
8 LEADER BLACK 61 AMORICEAU 7 E.LERAY (S)
9 LUTHA 61  HLEBOUC 6 C&G.HUE & TAUPIN (S)
10 LEADER DES MOTTES 61 C.GROSBOIS 1 F.NICOLLE Ah
LUTTEUR DU GITE CLOVIS DU BERLAIS ¢ VAMP DE ST SULPICE(LESOTHO) - J.PLANQUE (S) - C - - 3 ANOS
1 A.BOURGEAIS 63 J.J.PLANQUE (S)
29/09/24 06°(12) 02 T.BLANCHOUIN 64 2.400 02'48"79 Flat LA VILLA D'ESTE(62,5)/L'EPOPEE ALLEN(62,5)/LIDOCAINE | LA-ROCHE-SUR-YON 10.500
29/07/24 06°(8) 03 G.ROTHLE VAIL 64 2.300 Flat LE PRETENDANT(65)/LOLA NORDIK(62,5)/LOANA DUCORN BREHAL 10.500
LOLITA DU BREUIL SILVERWAVE e CHRONOS DU BIDOU(SAINT DES SAINTS) - E.GRALL (S) - F - B - 3 ANOS
2 A.BERNARD 62,5 E.E.GRALL (S)
29/09/24 10°(12) 12 A.BERNARD 63,5 2400 02'48"79 Flat LA VILLA D'ESTE(62,5)/L'EPOPEE ALLEN(62,5)/LIDOCAINE | LA-ROCHE-SUR-YON 10.500
25/08/24 02°(9) 09 M.JUSTUM 62,5 2.650 02'657"46 Flat LIBELLIAANTIQUE(62,5)/LIKE A BOSS(65) SAINT-JEAN-DE-MONTS 10.500
L'EPOPEE ALLEN COKORIKO e UNE EPOQUE(DOM ALCO) - P&C.PELTIER (S) - F - B - 3 ANOS
3 A.BARON 62,5 J.DA SILVA/GAEC ALLEN/EC.BEROUD
29/09/24 02°(12) 10 A.BARON 62,5 2400 02'48"79 Flat LA VILLA D'ESTE(62,5)/LIDOCAINE DE COTTE(64,5) LA-ROCHE-SUR-YON 10.500
L'OR DU LYS NICARON e POT JOLIE(USEFUL) - ALE CLERC (S) - F - A- 3 ANOS
4 E.MEUNIER 61,5/62,5 MME C.BABIN GUILLOCHON
06/10/24 08°(14) 12 E.MEUNIER 63 2400 02'51"63 Flat LACHAMADE(64)/LORMA(62)/LIBRE PENSEE(66) SAINT-BRIEUC 13.500
LOUNA FROMENTIN ALHADAB e DISKOVER(BALKO) - E.LECOIFFIER - F - B - 3 ANOS
5 L.GAUBERT 61,5/60 R.LE BOLC'H
06/10/24 13°(14) 11 T.BLANCHOUIN 64 2400 02'51"63 Flat LACHAMADE(64)/LORMA(62)/LIBRE PENSEE(66) SAINT-BRIEUC 13.500
08/09/24 06°(8) 03 L.GAUBERT 60 2.300 02'35"87 Flat LE SEMNOZ(64)/LOVE DE LA NOVERIE(60,5)/L'JANY DE JAI PLOERMEL 10.500
LEXIE DU LANNIER VOILADENUO e LECTRICE(OKAWANGO) - G.JUILLET - F - B - 3 ANOS
6 Y.ROUSSET 61,5 C.LE MEUR
06/10/24 06°(14) 13 Y.ROUSSET 62 2400 02'51"63 Flat LACHAMADE(64)/LORMA(62)/LIBRE PENSEE(66) SAINT-BRIEUC 13.500
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40 Pareo 6:45-BR

GRAND PRIX ANJOU BRETAGNE - HARAS DU SAZ - 202: Galope 1600 M €52.000
1 GREY TORNADO 57  T.PICCONE 8 HA.PANTALL (S) 7p5p7p2p2p1p5p4p5Sp
2 AIGLE VAILLANT 57 M.SRNEC 6 L.URBANEK 1p8p8p2p3p3p(23)6p0p2p
3 REVERSO 55,5 M.BARZALONA 3 MME I.JANACKOVA KOPLIKO! 1p1p7p1p5p6p5p(23)3p5Sp
4 FUTURE FATE 55,5 A.LEMAITRE 2 TIM.DONWORTH (S) 6p8p1p4p4p1p4p3p
5 SAN SEBASTIAN 55,5 V.JANACEK 4 L.URBANEK 1p1p6p8p1p(23)3p1p
6 BATEAU BLANC 55,5 E.HARDOUIN 1 S.KOBAYASHI (S) 5p5p4p0p4p8p(23)7p3p1p
7 VERMELHO 54  A.MADAMET 5 MME |.JANACKOVA KOPLIKO" 2p2p1p1p1p5p4p(23)7p3p
8 ECLAIRE LAVIE 54 F.VERON 9 MME S.GAVILAN 1p0p8p3p8p4p1p(23)4p5p
9 OBSESS 54 C.PACAUT 7 Y.BARBEROT (S) 4p5p1p1p2p(23)8p
GREY TORNADO THE GREY GATSBY e VELDARGENT(KENDARGENT) - HA.PANTALL (S) - M - T - 4 ANOS
1 T.PICCONE 57 P.BOURIGAULT
05/10/24 07°(18) 13 M.BARZALONA 58,5 1.600 01'39"61 Flat BLUE BROTHER(52,5)/CLIMATE CHANGE(57)/MOUTARDE(: PARISLONGCHAMP 75.000
12/09/24 05°(7) 03 T.PICCONE 58,5 1.600 01'44"10 Flat WE RIDE THE WORLD(55,5)/CAMBRONNE(57)/CREW DRAC LA TESTE-BASSIN ARCA 22.000
18/08/24 07°(16) 01 T.PICCONE 60  1.900 01'58"05 Flat KLEORA(52,5)/LOU MAN(51,5)/AZKA(59) DEAUVILLE 75.000
21/07/24 02°(9) 02 T.PICCONE 57,5 1.600 01'45"45 Flat HOLGUIN(57,5)/BAY D'ARGENT(57,5) LA TESTE-BASSIN ARCA 38.000
04/07/24 02°(8) 08 T.PICCONE 57,5 1.600 01'39"23 Flat MOUNTAIN SONG(54,5)/HOLGUIN(57,5) PARISLONGCHAMP 38.000
09/06/24 01°(8) 05 T.PICCONE 57  1.600 01'39"17 Flat HARPER(57)/RUNNYMEDE(57) PARISLONGCHAMP 27.000
23/05/24 05°(11) 08 C.DEMURO 57 1.600 01'41"35 Flat CARAMELITO(57)/DOCKLANDS(57)/BULLACE(57) PARISLONGCHAMP 52.000
01/04/24 04°(5) 02 T.PICCONE 57 1.600 01'56"03 Flat TRIBALIST(57)/MARHABA YA SANAFI(57)/TOPGEAR(57) SAINT-CLOUD 80.000
08/03/24 05°(6) 06 T.PICCONE 56,5 1.600 01'37"14 Flat FAST RAAJ(57,5)/WALLY(56,5)/BREIZH SKY(57,5) CHANTILLY 38.000
24/09/23 06°(8) 03 T.PICCONE 58  1.650 01'43"89 Flat BREIZH EAGLE(58,5)/NANO NAGLE(57)/HARPER(58,5) CRAON 52.000
AIGLE VAILLANT WINGS OF EAGLES e PRINCESS DEMUT(TANNENKONIG) - L.URBANEK - C - - 5 ANOS
2 M.SRNEC 57 LOKO TRANS
29/09/24 01 57  1.700 Flat DUSSELDORF 20.000
15/09/24 08°(10) 09 M.SRNEC 57,5 2100 02'20"00 Flat DILAWAR(57,5)/DAR TOUNGI(59,5)/ZORA(53,5) STRASBOURG 60.000
22/06/24 08°(8) 06 T.BACHELOT 57  2.000 02'08"07 Flat CERTAIN LAD(57)/DILAWAR(57)/GRYPHON(57) COMPIEGNE 60.000
07/06/24 02°(7) 01 T.BACHELOT 57  2.000 02'05"25 Flat LORD ACHILLES(57)/MONT DE SOLEIL(58,5) COMPIEGNE 27.000
17/05/24 03°(13) 03 T.BACHELOT 57  1.800 01'52"49 Flat ANDROMEDE(57)/HARPER(57) CHANTILLY 27.000
20/04/24 03 1.800 Flat BRATISLAVA (SLOVAQUI 7.000
29/10/23 06 59,5 2.000 Flat WOODSTONE(54)/GEDONS(52) HOPPEGARTEN (BERLI 17.000
17/09/23 11°(12) 04 M.LAUBE 58  2.000 02'02"97 Flat ELIYASS(58)/FELLOW/(58)/SHABANA(56,5) NANCY 60.000
30/08/23 02 59,5 2.200 Flat FELLOW(59,5) BADEN BADEN 18.000
18/07/23 07°(8) 08 M.LAUBE 57,5 2400 0228'83 Flat HAVE DANCER(57,5)/DIAMOND VENDOME(57,5)/WINEMA(E  VICHY 52.000
REVERSO WOOTTON BASSETT e OUZALA(DANSILI) - MME I.JANACKOVA KOPLIKOVA - C - B - 3 ANC
3 M.BARZALONA 55,5 MME J.DUFKOVA
21/09/24 01 1.400 Flat VERMELHO/SEE YOU PINK PRAGUE (VELKA CHUCH 50.563
28/08/24 01°(11) 01 M.GUYON 59,5 1.400 01'21"32 Flat NICE DREAM(56,5)/SUPER BUDDY/(60) COMPIEGNE 23.000
27/02/24 07°(8) 07 A.POUCHIN 57 1.200 01'16"40 Flat JOJO JUNIOR(57)/MARIE MANCINI(55,5)/BELLAELO(55,5)  MARSEILLE BORELY 22.000
19/02/24 01°(7) 06 M.GUYON 56 1.500 01'35"28 Flat VODNIKOV(58)/RUE MIA(52) CAGNES-SUR-MER 17.000
11/02/24 05°(5) 01 M.GUYON 57 1.300 01'16"90 Flat KERAN(57)/NOVA KEN(55,5)/DAIQUIBERRY(55,5) CAGNES-SUR-MER 26.000
29/01/24 06°8) 04 M.GUYON 59  1.300 01'23"75 Flat UN INSTANT(60)/TEMPLETON(51)/LA BELLE POETE(61) CAGNES-SUR-MER 28.000
06/01/24 05°(10) 08 S.PASQUIER 58  1.300 01'17"70 Flat READY KING(52)/ALI(58,5)/STAR FROM THE EAST(54,5) DEAUVILLE 32.000
16/09/23 03°(6) 04 L.ROUSSEL 57 1.400 01'29"74 Flat ANTIFONA(55,5)/UNE PEINTURE(57) LE LION D'ANGERS 27.000
15/08/23 05°(6) 04 M.GUYON 57  1.500 01'34"33 Flat ALCANTOR(57)/TEN HORNS(57)/MONDRIAL(57) DEAUVILLE 34.000
23/07/23 01°(8) 07 M.GUYON 58  1.400 01'28"10 Flat WATHAB(58)/GOLDEN STATE(58) LA TESTE-BASSIN ARCA 23.000
FUTURE FATE DUBAWI e GOLDEN ATTITUDE(REDOUTE'S CHOICE) - TIM.DONWORTH (S) - M - B - 3 ANC
4 A.LEMAITRE 55,5 LNJ FOXWOODS SC
01/10/24 06°(10) 10 JB.EYQUEM 56  1.900 02'06"79 Flat DILAWAR(59,5)/BEVAN(57,5)/MONTY(57,5) BORDEAUX LE BOUSCA 52.000
08/09/24 08°(14) 11 C.DEMURO 53  1.850 01'59"11 Flat MONTY(59)/BEVAN(59)/MORPHEWAN(59) PARISLONGCHAMP 100.000
17/08/24 01°(16) 08 C.DEMURO 59  1.900 01'59"54 Flat HENRY THE LION(59)/LUNATICOS(57) DEAUVILLE 53.000
29/07/24 04°(14) 08 A.MADAMET 57  1.800 01'51"20 Flat STAR OF THE NIGHT(54,5)/CONCERTATION(56,5)/PRINCE ( DIEPPE 55.000
15/06/24 04°(8) 02 V.SEGUY 57  2.000 02'17"17 Flat ZORA(55,5)/KOVEL(57)/THE WHITE LADY(55,5) LYON PARILLY 22.000
25/05/24 01°(7) 06 V.SEGUY 58 1.900 02'13"80 Flat NONANCOURT/(58)/BOETTI(56) BORDEAUX LE BOUSCA 21.000
30/04/24 04°(9) 02 G.TROLLEYDE!| 58  2.000 02'02"16 Flat KIND OF KISS(58)/PAY TO LEARN(58)/LITLEANGEL DUSEUI FONTAINEBLEAU 27.000
07/04/24 03°(7) 05 G.TROLLEYDE!| 58  2.100 02'25"34 Flat DELIUS(58)/KIND OF KISS(58) PARISLONGCHAMP 27.000

Nantes - sabado, 19 outubro, 2024 - PROGRAMA COMPLETO

Pagina 6 de 14



SAN SEBASTIAN THE GREY GATSBY e SANTA PADRONA(MUHTATHIR) - L.URBANEK - M - T - 3 ANOS

5 V.JANACEK 55,5 LOKO TRANS
21/09/24 01 1.800 Flat PREWITT PRAGUE (VELKA CHUCH 22.248
24/08/24 01 2.000 Flat MOST (REPUB.TCHEQU 6.068
14/07/24 06 2.400 Flat BRATISLAVA (SLOVAQUI 50.000
23/06/24 08 2.400 Flat PRAGUE (VELKA CHUCH 80.900
12/05/24 01 1.600 Flat BLACK GANGSTER PRAGUE (VELKA CHUCH 22.248
14/10/23 03 58  1.600 Flat GABON(58) MOST (REPUB.TCHEQU 22.809
23/09/23 01 1.400 Flat DANTAWI/DORAM PRAGUE (VELKA CHUCH 5.508
BATEAU BLANC KENDARGENT e BIANCAROSA(DALAKHANI) - S.KOBAYASHI (S) - M - T - 3 ANOS
6 E.HARDOUIN 55,5 T.YOSHIDA
03/10/24 05°(6) 04 C.DEMURO 57  1.600 01'45"05 Flat SUCHET(57)/ROMIEU(57)/LORIA(55,5) CHANTILLY 28.000
04/09/24 05°6) 04 C.DEMURO 57 1.600 01'39"82 Flat THOR LIGHTNING(57)/COMME QUOI(57)/WAIKATO(57) LYON PARILLY 22.000
15/08/24 04°(6) 04 M.IWATA 57  1.600 01'44"50 Flat SANS VOIX(55,5)/NOVA HOPE(54,5)/HINAT (54,5) VICHY 16.000
19/05/24 15 2.200 Flat BORNA ROME 640.000
21/04/24 04°(11) 04 M.VELON 57 1.600 01'35"40 Flat SEE YOU AROUND(55,5)/PUCHKINE(57)/TIMBER LIGHT(57) TOULOUSE 55.000
08/03/24 08°(9) 02 M.VELON 57  1.800 01'50"76 Flat DARLINGHURST(57)/WOOTTON VERNI(57)/MONDO MAN(5 CHANTILLY 55.000
29/09/23 07°(7) 05 E.HARDOUIN 57 1.600 01'41"35 Flat ALCANTOR(57)/SAGANTI(57)/HAVANA CIGAR(57) SAINT-CLOUD 80.000
02/09/23 03°(7) 06 P.BAZIRE 58  1.650 01'45"72 Flat SHADY LADY(56,5)/SANS VOIX(56,5) CRAON 60.000
18/07/23 01°(6) 05 P.BAZIRE 58  1.600 01'42"46 Flat STARZO FAL(58)/CITY SKY(56) SAINT-MALO 23.000
06/06/23 02°(7) 04 M.VELON 56,5 1.400 01'29"29 Flat ALCANTOR(58)/ZRYAN(58) SAINT-CLOUD 30.000
VERMELHO SHOWCASING e RUNNER RUNNER(DARK ANGEL) - MME I.JANACKOVA KOPLIKOVA - F - |
7 A.MADAMET 54 MME J.FIALOVA
21/09/24 02 1.400 Flat REVERSO/SEE YOU PINK PRAGUE (VELKA CHUCE 50.563
01/09/24 02 1.600 Flat PRAGUE (VELKA CHUCH 22.248
02/06/24 01 1.800 Flat PREWITT BRATISLAVA (SLOVAQUI 16.000
04/05/24 01 1.600 Flat CIOTOLA MOST (REPUB.TCHEQU 22.248
13/04/24 01 1.400 Flat CIOTOLA/HIDDEN GIRL MOST (REPUB.TCHEQU 6.068
26/02/24 05°(9) 11 A.POUCHIN 58  1.500 01'38"56 Flat GET TOGETHER(55)/ASTRA DREAM(52,5)/SHOWPOWER(5 CAGNES-SUR-MER 24.000
19/02/24 04°6) 01 A.POUCHIN 55,5 1.600 01'38"25 Flat DARLINGHURST(57)/LORD OF WAR(57)/UM WADI(55,5) CAGNES-SUR-MER 26.000
05/11/23 07°(9) 06 C.LECOEUVRE 555 1.400 0123"96 Flat OPERA MUNDI(55,5)/SEE YOU AROUND(55,5)/SEDUISANTE  DEAUVILLE 60.000
12/10/23 03°(5) 01 C.LECOEUVRE 57  1.500 01'31"14 Flat DYPTIQUE(57)/DANCE SIOUX(57) CHANTILLY 34.000
16/09/23 04°(6) 02 M.EON 55,5 1.400 01'29"74 Flat ANTIFONA(55,5)/UNE PEINTURE(57)/REVERSO(57) LE LION D'ANGERS 27.000
ECLAIRE LA VIE TRADE STORM e CHOPE LA VIE(CAPTAIN CHOP) - MME S.GAVILAN - F - B - 3 ANOS
8 F.VERON 54 P.CORNET/J.GAVILAN
14/09/24 01°(9) 05 F.VERON 55,5 1.400 01'30"70 Flat BEAU LINGE(55,5)/SOUVENIR D'ECAJEUL(57) MONT-DE-MARSAN 22.000
21/07/24 11°(14) 01 L.DELOZIER 58  1.600 0144"25 Flat PEMBA BAY(58)/SAXON GIRL(58)/JULICA(58) LA TESTE-BASSIN ARCA 55.000
09/06/24 08°(10) 08 T.BLANCHOUIN 56  1.600 01'39"23 Flat LES REYS(56)/HARMONY GREY (56)/MINOUSHKA(56) PARISLONGCHAMP 55.000
21/05/24 03°(9) 10 T.BLANCHOUIN 55,5 1.350 01'24"85 Flat VERCORS(57)/PIANO BAR(57) ANGERS 30.000
21/04/24 08°(11) 09 F.VERON 55,5 1.600 01'35"40 Flat SEE YOU AROUND(55,5)/PUCHKINE(57)/TIMBER LIGHT(57) TOULOUSE 55.000
16/03/24 04°(7) 02 C.DEMURO 57  1.600 01'53"53 Flat CHIC COLOMBINE(57)/NEVERCRY(57)/SPARKLING PLENTY SAINT-CLOUD 55.000
22/02/24 01°(8) 06 F.VERON 55,5 1.400 01'34"64 Flat GOLDEN STATE(57)/MANGAKEN(57) BORDEAUX LE BOUSCA 22.000
11/11/23 04°(9) 05 C.DEMURO 55,5 1.600 01'42"20 Flat JULICA(55,5)/ITSY BITSY(55,5)/LUIZA BERE(55,5) TOULOUSE 60.000
13/10/23 05°(6) 06 F.VERON 57 1.400 0126"10 Flat SEE YOU AROUND(57)/LES REYS(57)/ZVALIKOVA(57) TOULOUSE 27.000
14/09/23 01°(7) 04 F.VERON 57 1.200 01'13"66 Flat MANGAKEN(58,5)/DELIA CHOPE(57) LA TESTE-BASSIN ARCA 23.000
OBSESS SIYOUNI e AURORA GOLD(FRANKEL) - Y.BARBEROT (S) - F - B - 3 ANOS
9 C.PACAUT 54 QATAR RACING LIMITED
21/07/24 04°(14) 03 C.PACAUT 58  1.600 01'44"25 Flat PEMBA BAY(58)/SAXON GIRL(58)/JULICA(58) LA TESTE-BASSIN ARCA 55.000
09/06/24 05°(10) 01 |.MENDIZABAL 56  1.600 01'39"23 Flat LES REYS(56)/HARMONY GREY (56)/MINOUSHKA(56) PARISLONGCHAMP 55.000
09/05/24 01°(7) 02 C.PACAUT 57  1.600 0141'16 Flat SOLINAH(57)/WHILAND(57) PARISLONGCHAMP 28.000
14/03/24 01°(9) 04 C.PACAUT 56,5 1.300 01'18"10 Flat ONE MISTRESS(58)/ABIAT(58) CHANTILLY 27.000
12/01/24 02°(10) 06 E.CRUBLET 55,5 1.300 01'18"48 Flat CLANITHA(58)/L'ARDECHOISE(58) DEAUVILLE 27.000
15/12/23 08°(16) 10 C.PACAUT 55,5 1.500 01'30"28 Flat NADELIA(57)/GOA(57)/L'ARDECHOISE(57) DEAUVILLE 30.000
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PRIX DE L'AUTOMNE - 2024

GRAN HABANO
ROSADORA

STELLO TALLY
GARMI

REDPEARL
GUERRIER MYSTERE
STELLANIA

PICANES
LOVEFORCE

GOLD O'BOY
L'ETOILE DE FRANCE
STARGOLD

62,5 E.HARDOUIN
61,5/60 G.SIAS
61/59,5 P.REMOUE

60 F.VERON

60 A.MADAMET

60/57,5 C.RAIMBAULT

59,5 C.LECOEUVRE

59 H.LEBOUC

58,5/57,5 A.SUBIAS

58 T.PICCONE
57,5 M.JUSTUM

57 C.GROSBOIS

7
1
6
5
4
12
3
9
10
2

1
8

Galope
S.KOBAYASHI (S)
N.BELLANGER (S)
MME M.BRUERE
MME S.GAVILAN
X.RICHARD
L.GADBIN (S)
JPH .DUBOIS
PIER.MENARD
FR.MONFORT (S)
HA.PANTALL (S)
F.FOUCHER
S.GOUVAZE (S)

1600 M €17.000
6p1p6p4p3p4p2p5p(23)7p
3p1p0p1p2p1p7p3p2p7p
0p8p1p2p9pSp4p2p9p3p
0pOp1p5p6p0p3p1p1p
5p0p5p2p2p4p(23)0p9p
1p3p0p9p4p5p6p7p
1p2p2p6p0p7p(23)7p9p
6p6p9pSp7p8p0pSP(23)4p
8p2p3p3p1p6p6p4p6pOp
6p9p7p5Sp7p(23)0p7p9p4p
0p4p2p5p3p7p2p0p(23)8p
6p7p4p3p(23)4p8p2p5p6p

1

GRAN HABANO
E.HARDOUIN 62,5

RIBCHESTER e SAO TOME(STORMY RIVER) - S.KOBAYASHI (S) - M - A- 3 ANOS

F.CAENEPEEL

25/09/24 06°(11) 03 E.HARDOUIN 59  1.600 01'44"08 Flat ROOFTOP(56)/SAGANNE(55,5)/ROLL WITH IT(53) COMPIEGNE 20.000
06/09/24 01°(17) 01 E.HARDOUIN 60  1.600 01'44"54 Flat TANTOMILE(62,5)/BAILEYS ILLUSION(60,5) SAINT-CLOUD 21.000
24/07/24 06°(9) 09 E.HARDOUIN 57  2.000 02'10"48 Flat SKADOOSH(56)/VULDETRADE(56,5)/BLUES SINGER(56,5)  VICHY 15.000
28/06/24 04°(17) 15 E.HARDOUIN 59  1.800 01'48"40 Flat TEA LEAF(57,5)/FEE DU VIVIEN(58)/LIV GOLD(59) CLAIREFONTAINE 21.000
19/05/24 03°(14) 11 A.MADAMET 59  1.800 01'52"70 Flat MANOIR(59)/OLAF(57) LE CROISE-LAROCHE 17.000
23/04/24 04°(11) 04 |.MENDIZABAL 57  1.600 01'39"66 Flat ELKABIER(56,5)/REDPEARL(57)/CITY OF GOLD(57,5) LE MANS 20.000
20/03/24 02°(9) 02 I.MENDIZABAL 59  1.600 01'50"26 Flat TRUE VALUE(57)/LA VUELTA(58) COMPIEGNE 25.000
13/01/24 05°(16) 01 A.MADAMET 53  1.600 01'38"39 Flat FERRARI FEVER(57)/BOLZANO(56)/ZVIKOVA(56) CHANTILLY 25.000
09/12/23 07°(12) 08 E.HARDOUIN 58  1.800 01'51"35 Flat MALTOCK D'ORGERES(58)/GATTOPARDO(56)/SADAK(58)  CHANTILLY 30.000
17/11/23 08°(11) 06 A.MADAMET 58  2.000 02'31"59 Flat DARING PRINCE(58)/MISTER GATZ(58)/CYNIC(58) SAINT-CLOUD 30.000
ROSADORA ROSENDHAL e CEODORA(EFISIO) - N.BELLANGER (S) - F - B - 3 ANOS
2 G.SIAS 61,5/60 S.WUILLAUME
23/09/24 03°(13) 13 M.GUYON 59,5 1.400 01'27"90 Flat BAIGNADE(58)/MIA BELLA(54,5) VICHY 20.000
01/09/24 01°(8) 07 G.SIAS 56,5 1.700 01'43"10 Flat NADYROSE(53,5)/ROAST CHESTNUT(55,5) DIVONNE-LES-BAINS 8.000
06/08/24 12°(15) 07 A.MADAMET 57,5 1.600 01'39"27 Flat GRACELLA(57)/TANTOMILE(58,5)/AGORIA(59) DEAUVILLE 25.000
03/07/24 01°(7) 01 A.MADAMET 55,5 1.600 01'42"08 Flat ALNOORY STAR(52)/L'ETOILE DE FRANCE(54,5) NANTES 15.000
10/06/24 02°(5) 03 G.SIAS 54  1.600 01'44"60 Flat KYLOA(51)/SKADOOSH(57,5) CHATILLON-SUR-CHALA 10.000
01/05/24 01°(7) 07 N.M.LOPESDU/ 52,5 1.700 014980 Flat SEMPER FI(56)/ASKAYA(52) LA-ROCHE-POSAY 9.500
21/04/24 07°(9) 04 S.BREUX 56,5 1.700 01'54"50 Flat GLORY WOOD(58)/L'ELU DE SADDLE(56,5)/LAMIRAL DARH DIVONNE-LES-BAINS 10.000
06/04/24 03°(8) 04 E.PUILLET-ROD. 54  1.600 01'39"10 Flat SASKATOON(56,5)/LOOMAN PARIS(54,5) CAVAILLON 10.000
01/04/24 02°(7) 06 S.BREUX 56,5 1.700 01'52"90 Flat OCEANO NOX(56)/CANET DE SALARS(53,5) MONTLUCON 9.500
23/03/24 07°(8) 03 A.CRASTUS 54,5 1.500 01'29"92 Flat VIVE LA REINE(54)/CLASH OF CURRENTS(56)/QUEEN SINC MARSEILLE PONT DE VI 15.000
STELLO TALLY BIRCHWOOD e AMOUR MALPIC(AZAMOUR) - MME M.BRUERE - F - B - 3 ANOS
3 P.REMOUE 61/59,5 MME M.BRUERE
28/09/24 10°(14) 13 M.EON 58,5 1.950 02'08"55 Flat BE A LORD(58)/SEABISCUIT DU RHEU(55,5)/CREEKATTEM| LE MANS 20.000
15/09/24 08°(9) 05 C.GROSBOIS 61  3.000 0322"32 Flat HATIM(59)/SILLABUB(60,5)/L'AGORA GAME(51,5) LE LION D'ANGERS 20.000
24/08/24 01°(8) 05 C.GROSBOIS 58 2400 02'37"88 Flat DARYLAKHA(56,5)/PORTICA(58) BEAUPREAU 9.000
11/08/24 02°(7) 03 T.BLANCHOUIN 54,5 2500 02'45"11 Flat GRAPPA(57)/ROCKMOONLADY (57) NORT-SUR-ERDRE 8.000
01/08/24 09°(15) 14 T.BLANCHOUIN 57,5 1.900 02'00"53 Flat MR KODIAC(59)/TENDER THOUGHTS(58,5)/TEA LEAF(58,5) DEAUVILLE 25.000
17/07/24 05°(9) 03 M.EON 57,5 2400 02'32"28 Flat BEAUTIFULL RISK(59,5)/WILLOWER(58)/VINO(57,5) VICHY 28.000
06/07/24 04°(9) 02 T.BLANCHOUIN 58,5 2.300 0229"72 Flat SILLABUB(58)/DSCHINGIS TOKEN(58,5)/DADDY JOY(62,5) SENONNES-POUANCE 17.000
18/06/24 02°(12) 03 T.BLANCHOUIN 57,5 2400 02'43"'40 Flat BETTER TOMORROW(56)/TOUQUETOISE(57) NANTES 20.000
03/06/24 09°(13) 10 L.OGER 54  1.950 Flat START OF DAY(56,5)/TROPHANE(56,5)/REVIVANCE(54,5) ~ CHATEAUBRIANT 21.000
12/05/24 03°(9) 02 T.BLANCHOUIN 54  1.950 02'04"57 Flat BENIMARU(58)/SOUS INFLUENCE(58) CHATEAUBRIANT 21.000
GARMI SHALAA e ENCIPHERED(BATED BREATH) - MME S.GAVILAN - F - B - 3 ANOS
4 F.VERON 60 R.SINGARIN
02/10/24 11°(11) 04 AWERLE 55,5 1.600 01'39"20 Flat MOONFIRE(58)/BEAU LINGE(60)/WELCOME CHARLY(59,5) TOULOUSE 20.000
15/09/24 11°(11) 06 A.WERLE 56,5 1.600 01'43"30 Flat WASSERFARBE(54,5)/DO IT FOR ME(53)/FALCON SPIRIT(5. ROYAN LA PALMYRE 8.000
20/05/24 01°(8) 06 T.BLANCHOUIN 59  1.800 01'54"29 Flat L'ETOILE DE FRANCE(55)/MACARON(52) NORT-SUR-ERDRE 8.000
10/05/24 05°(8) 03 T.BLANCHOUIN 56  1.300 01'19"60 Flat THIENE(52)/CHIRICCO(53,5)/VITESSE(56) SAINT-CLOUD 20.000
30/04/24 06°(10) 08 A.POUCHIN 58  1.600 01'41"65 Flat WHILAND(58)/EFFIRA(53)/DAROMY (56) FONTAINEBLEAU 19.000
13/04/24 10°(10) 10 AWERLE 58,5 1.500 01'31"20 Flat LOR LAGOON(63)/MACANELLA(56)/SILPENY(57,5) TARBES 20.000
20/03/24 03°(6) 01 A.WERLE 57,5 1.400 01'26"20 Flat MAY (59)/SILPENY/(59) TOULOUSE 20.000
11/03/24 01°(7) 06 A.POUCHIN 58  1.600 01'43"27 Flat CITY OF GOLD(54,5)/HAUTE GAMME(60) LE MANS 20.000
23/02/24 01°(13) 10 A.WERLE 58,5 1.400 01'30"40 Flat DAKOVKA(54,5)/GARCILASO(53,5) TARBES 12.000
17/12/23 12°(14) 14 F.VERON 55  1.700 01'42"13 Flat UNEXPECTED GIRL(59)/MARA WOOD(57)/CLOUD(57) PORNICHET 18.000
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REDPEARL BIRCHWOOD e PEARLRED(REDBACK) - X.RICHARD - C - B - 3 ANOS
5 A.MADAMET 60 X.RICHARD
29/09/24 05°(7) 04 A.MOSSE 555 1.650 01'50"45 Flat GILDED DRAGON(52,5)/[EVERSTAR(53,5)/OASINA(52) AMIENS 16.000
05/06/24 12°(14) 08 M.BERTO 59  1.300 01'16"70 Flat GRAND ANGEL(56,5)/COMMEAUX(57,5)/AMOUREUSE(52,5) ARGENTAN 17.000
15/05/24 05°(8) 01 M.BERTO 57 1.600 01'39"49 Flat TRUE VALUE(58)/ZAMANIE(60)/GRAND CITY/(59) LE MANS 20.000
23/04/24 02°(11) 01 M.BERTO 57 1.600 01'39"66 Flat ELKABIER(56,5)/CITY OF GOLD(57,5) LE MANS 20.000
23/03/24 02°(11) 10 M.BERTO 58  1.350 01'36"24 Flat CITY OF GOLD(54,5)/SEDSER(56,5) SENONNES-POUANCE 11.000
03/03/24 04°(8) 10 M.BERTO 58  1.650 01'47"75 Flat QUEEN'S ANGEL(53)/CITY OF GOLD(54,5)/PICCINELLI(56,5 MACHECOUL 11.000
16/12/23 12°(12) 01 C.GUITRAUD 57,5 1.500 01'27"74 Flat FERRARI FEVER(57,5)/SNOW GHOST(56)/FOEHN(56,5) DEAUVILLE 24.000
05/12/23 09°(13) 07 C.GUITRAUD 56,5 1.500 01'29"57 Flat GRAND SCOOP(56)/SERQUIGNY(58)/FERRARI FEVER(56,5 DEAUVILLE 30.000
GUERRIER MYSTERE PROFITABLE e WANDERING HEART(IFFRAAJ) - L.GADBIN (S) - C - A- 3 ANOS
6 C.RAIMBAULT 60/57,5 SCEA VERLANDE/S.COURCAULT/BLOUIN
15/09/24 01°(7) 07 C.RAIMBAULT 555 1.650 Flat GRIGNETTE(54,5)/TWIN DREAM(52) SABLE-SUR-SARTHE 9.500
18/08/24 03°(8) 08 C.RAIMBAULT 52,5 1.600 01'40"40 Flat BOJANGLES(54,5)/LARCIN(58) POMPADOUR 8.000
10/08/24 12°(14) 10 A.POUCHIN 57,5 1.300 01'19"46 Flat MISS WOO WOO(54,5)/WIKENDA(56,5)/ TREIZIEME(56) DEAUVILLE 19.000
02/07/24 09°(10) 07 D.BOCHE 58 1.200 01'10"31 Flat ONE MISTRESS(55)/MOONFIRE(56,5)/HALVA(55) LES SABLES-D'OLONNE 17.000
20/06/24 04°(11) 05 D.BOCHE 56  1.350 01'21"56 Flat LA LANDONNE(57,5)/AERODYNAMIC(52,5)/MARILLAWOOD ANGERS 12.000
09/06/24 05°(13) 05 D.BOCHE 58  1.400 01'24"79 Flat BROTHERS OF LILY'S(55)/KEW BRIDGE(54)/ENSYAABY(54, LE LION D'ANGERS 21.000
15/05/24 06°(11) 06 A.BARZALONA 555 1.400 01'26"06 Flat POTEMKINE(56,5)/DELIRE(55,5)/AGUA VITAE(55,5) LE MANS 21.000
23/04/24 07°(15) 03 T.BACHELOT 56  1.400 01'24"68 Flat PIANO BAR(56,5)/LOVE RUSH(55)/PRINCESSE BOBBY(56,5 LE MANS 21.000
STELLANIA KENDARGENT e MAHARANIA(MANDURO) - JPH .DUBOIS - F - - 3 ANOS
7 C.LECOEUVRE 59,5 JP.DUBOIS/GUY PARIENTE HOLDING
06/09/24 01°(17) 02 C.LECOEUVRE 58  1.600 0143"42 Flat MIA BELLA(57,5)/LOVEFORCE(59,5) SAINT-CLOUD 19.000
09/08/24 02°(15) 06 C.LECOEUVRE 59  1.600 01'38"20 Flat GOLDEN GLOBE(57)/L'ELU DE SADDLE(56) CLAIREFONTAINE 21.000
22/07/24 02°(10) 03 S.LAURENT 54,5 1.600 01'32"69 Flat IRAJA(52)/CANET DE SALARS(54,5) ROCHEFORT-SUR-LOIR 9.500
19/05/24 06°(11) 09 S.LAURENT 58  1.700 Flat ON THE CLOUDS(58)/QUENDRESA(54,5)/ADRETT(58) GRANVILLE 9.500
23/04/24 10°(11) 08 J.DELAUNAY 53,5 1.600 01'39"66 Flat ELKABIER(56,5)/REDPEARL(57)/CITY OF GOLD(57,5) LE MANS 20.000
23/03/24 07°(11) 03 J.DELAUNAY 53  1.350 01'36"24 Flat CITY OF GOLD(54,5)/REDPEARL(58)/SEDSER(56,5) SENONNES-POUANCE 11.000
13/11/23 07°(12) 10 M.JUSTUM 56,5 1.400 01'29"51 Flat DULINI(56,5)/STAR FROM THE EAST(54)/BAILEYS TOPAZE( LE MANS 23.000
22/10/23 09°(13) 13 J.DELAUNAY 52,5 1.400 Flat BEST OF LIGHT(56,5)/SPRING HEART(52,5)/'YAWARA(58)  HARAS DU PIN 10.000
PICANES DARIYAN e INFINITY LOVE(DUTCH ART) - PIER.MENARD - F - - 3 ANOS
8 H.LEBOUC 59 A.MENARD
22/09/24 06°(14) 02 H.LEBOUC 59,5 1.300 01'18"91 Flat MISS WOO WOO(60,5)/CHIRICCO(60)/TIGER KING(54,5) CRAON 17.000
25/08/24 06°(14) 12 H.LEBOUC 58,5 1.400 01'23'63 Flat KHARAMAZOV/(58,5)/BAKHILOVA(55,5)/AMOUREUSE(54) ~ DEAUVILLE 21.000
09/08/24 09°(15) 02 L.ROUSSEL 58,5 1.600 01'38"20 Flat CASARES(58)/SANTO(53,5)/ROLL WITH IT(57,5) CLAIREFONTAINE 25.000
11/07/24 05°(14) 03 L.ROUSSEL 58,5 1.400 01'28"51 Flat YOKEN(59,5)/GERBERA(56,5)/BAILEYS TOPAZE(58) LE LION D'ANGERS 20.000
07/06/24 07°(14) 04 H.BESNIER 54,5 1.400 01'25"47 Flat VICE CAPTAIN(57)/SESTO ELEMENTO(59,5)/MALTOCK D'OI COMPIEGNE 19.000
23/05/24 08°(9) 06 M.VELON 53  1.600 0146"07 Flat INTISAR(56)/TANTOMILE(55,5)/WAY TO MARBELLA(54,5) PARISLONGCHAMP 20.000
07/03/24 11°(11) 06 M.VELON 54  1.600 01'49"97 Flat SABROSO(57)/ARPENTEUR(55)/MEHLANGO(54,5) SAINT-CLOUD 25.000
23/02/24 05°(7) 01 H.BESNIER 58 1.300 01'19"43 Flat PARISIAN LEAH(58)/ONE MISTRESS(58)/SPEZIAL(58) CHANTILLY 27.000
27/10/23 04°(11) 05 L.ROUSSEL 56,5 1.600 01'45"93 Flat HARMONY GREY(56,5)/GRAPPA(52)/TEARDROP EXPLODE ANGERS 16.000
07/10/23 05°(11) 01 L.ROUSSEL 56,5 1.350 01'24"64 Flat ETEL(56,5)/FERRARI FEVER(58)/TANIS(55) CHOLET 16.000
LOVEFORCE LAND FORCE e LOVE STORY ME(MASTERCRAFTSMAN) - FR.MONFORT (S) - F - B - 3 ANC
9 A.SUBIAS 58,5/57,5 C.FENNESSY/D.HADDRELL
28/09/24 08°(14) 07 C.LECOEUVRE 56,5 1.950 02'08"55 Flat BE A LORD(58)/SEABISCUIT DU RHEU(55,5)/CREEKATTEM| LE MANS 20.000
19/09/24 02°(14) 01 M.DELALANDE 59,5 1.800 01'52"30 Flat ROAST CHESTNUT(57,5)/FRIST GLORY/(57,5) LE CROISE-LAROCHE 17.000
06/09/24 03°(17) 07 M.GUYON 59,5 1.600 01'43"42 Flat STELLANIA(58)/MIA BELLA(57,5) SAINT-CLOUD 19.000
16/08/24 03°(10) 06 F.VERON 58,5 1.950 02'03"51 Flat EXCESSIVENESS(60)/INTELLITA(58,5) CHATEAUBRIANT 17.000
24/07/24 01°(13) 13 C.LECOEUVRE 56,5 1.800 01'53"52 Flat MAITRE D'ARMES(54,5)/LELENTHA(56) SAINT-MALO 12.000
05/07/24 06°(17) 14 C.LECOEUVRE 585 1.600 01'38"00 Flat CASARES(55,5)/SASKATOON(59)/MIA BELLA(56,5) CLAIREFONTAINE 21.000
28/06/24 06°(10) 05 C.LECOEUVRE 57,5 1.400 01'23"80 Flat AMOUAGE(56,5)/BEST LOOKING(59)/GRAND WHISPER(58) CLAIREFONTAINE 21.000
09/06/24 04°(5) 02 J.SMITH 55,5 1.400 01'23'69 Flat SEMPER FI(56,5)/DO IT FOR ME(54,5)/RECONNECT(55,5)  NIORT 10.000
24/05/24 06°(11) 03 T.COURTALON 54  1.400 01'25"83 Flat WIKENDA(53,5)/SALALAH(51)/VICE CAPTAIN(57) COMPIEGNE 19.000
06/05/24 09°(14) 14 A.SUBIAS 57,5 1.600 01'45"45 Flat ROMANCE MARINE(56)/SUBLIME CHOPE(55,5)/VULDETRA  SAINT-CLOUD 25.000
GOLD O'BOY ELVSTROEM e GOLDY HONOR(HIGHEST HONOR) - HA.PANTALL (S) - C - B - 3 ANOS
10 T.PICCONE 58 HA.HA.PANTALL (S)
29/09/24 06°(7) 07 M.MARQUETTE 52,5 1.650 01'50"45 Flat GILDED DRAGON(52,5)/[EVERSTAR(53,5)/0ASINA(52) AMIENS 16.000
06/09/24 09°(17) 16 T.PICCONE 60  1.600 01'44"54 Flat GRAN HABANO(60)/TANTOMILE(62,5)/BAILEYS ILLUSION(6 SAINT-CLOUD 21.000
30/04/24 07°(10) 05 T.PICCONE 59  1.600 01'41"65 Flat WHILAND(58)/EFFIRA(53)/DAROMY (56) FONTAINEBLEAU 19.000
12/04/24 05°(7) 02 T.PICCONE 57,5 1.500 01'44"17 Flat BEJAR(54,5)/SESTO ELEMENTO(56)/FAMILIAR(55,5) SAINT-CLOUD 23.000
07/03/24 07°(11) 02 T.PICCONE 57  1.600 01'49"97 Flat SABROSO(57)/ARPENTEUR(55)/MEHLANGO(54,5) SAINT-CLOUD 25.000
15/12/23 13°(16) 14 L.ROUSSEAU 57,5 1.300 01'17"24 Flat STAR FROM THE EAST(54)/ESTRY(53,5)/GOLDEN PHARAC DEAUVILLE 23.000
21/11/23 07°(13) 02 T.PICCONE 57,5 1.400 01'24"77 Flat BEST OF LIGHT(57)/FERRARI FEVER(55)/ANIELSKA(57) CHANTILLY 27.000
26/10/23 09°(11) 04 T.PICCONE 57,5 1.300 01'17"67 Flat SALALAH(56,5)/TANIS(52)/MR KODIAC(53) CHANTILLY 27.000
30/09/23 04°(5) 05 S.SAADI 57  2.000 02'05"57 Flat GRECIAN STORM(57)/LUIZA BERE(55,5)/MEISHO VELITE(5 ANGERS 27.000
08/08/23 04°(5) 02 T.PICCONE 57,5 1.600 01'45"07 Flat ITSY BITSY(56)/EXACT(59,5)/MARSELAN(57,5) LA TESTE-BASSIN ARCA 27.000
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11

L'ETOILE DE FRANCE

M.JUSTUM 57,5

MASAR e L'ETOILE DE MOSCOU(PEINTRE CELEBRE) - F.FOUCHER - F - B - 3 ANOS

ECURIE VENT D'OUEST

28/09/24 12°(14) 04 O.ANDIGNE 56  1.950 02'08"55 Flat BE A LORD(58)/SEABISCUIT DU RHEU(55,5)/CREEKATTEM| LE MANS 20.000
06/09/24 04°(17) 08 L.BOISSEAU 59  1.600 01'43"42 Flat STELLANIA(58)/MIA BELLA(57,5)/LOVEFORCE(59,5) SAINT-CLOUD 19.000
22/08/24 02°(10) 03 L.BOISSEAU 54,5 1.800 01'55"92 Flat ALNOORY STAR(53)/FRIENDS DREAM(53) SAINT-MALO 15.000
24/07/24 05°(13) 02 S.SAADI 56,5 1.800 01'53"52 Flat LOVEFORCE(56,5)/MAITRE D'ARMES(54,5)/LELENTHA(56) ~ SAINT-MALO 12.000
03/07/24 03°(7) 03 H.LEBOUC 54,5 1.600 01'42"08 Flat ROSADORA(55,5)/ALNOORY STAR(52) NANTES 15.000
10/06/24 07°(11) 03 O.ANDIGNE 59  1.650 01'45"10 Flat SOGNIAMO(57)/LIBERTE(55)/MANOIR(57,5) CRAON 20.000
20/05/24 02°(8) 07 P.CHEYER 55  1.800 01'54"29 Flat GARMI(59)/MACARON(52) NORT-SUR-ERDRE 8.000
17/04/24 11°(11) 11 ALEMAITRE 58,5 2.000 02'21"46 Flat AMALYA(58,5)/ZARINA(57,5)/ERABLE(55,5) LYON PARILLY 20.000
18/10/23 08°(10) 10 P.CHEYER 56,5 1.900 02'04"36 Flat PURPLE MOOD(55)/MAGIC DYA(58)/HASHTAG JOA(59) DEAUVILLE 27.000
10/09/23 01°(6) 03 J.MOBIAN 57 1.700 01'50"32 Flat DSCHINGIS SUIVE(52,5)/LELENTHA(56,5) LA-ROCHE-POSAY 10.000
STARGOLD CLOTH OF STARS e MARINA ERIA(SINNDAR) - S.GOUVAZE (S)- M - B - 3 ANOS

12 C.GROSBOIS 57 ECURIE JACQUES JOEL LEVEA

19/09/24 06°(14) 12 Y.BARILLE 58  1.800 01'52"30 Flat ROAST CHESTNUT(57,5)/LOVEFORCE(59,5)/FRIST GLORY: LE CROISE-LAROCHE 17.000
16/08/24 07°(10) 03 C.GROSBOIS 57,5 1.950 02'03"51 Flat EXCESSIVENESS(60)/INTELLITA(58,5)/LOVEFORCE(58,5)  CHATEAUBRIANT 17.000
02/03/24 04°(7) 04 M.JUSTUM 55 2100 02'11"17 Flat ATTENTIVE(59,5)/CHESTER SKY(55,5)/SILLABUB(57) PORNICHET 20.000
27/01/24 03°(10) 07 M.JUSTUM 58 2100 02'11"92 Flat AL DAAYEN(58)/WAR OF THE ROSES(58) PORNICHET 21.000
17/12/23 04°(16) 14 L.ROUSSEL 58  2.000 02'13"75 Flat XYLOPHONE(54,5)/HAVRIANKA(56,5)/SHERKANE(56) DURTAL 12.500
14/11/23 08°(13) 02 C.GROSBOIS 54  1.700 01'42"97 Flat TREIZIEME(56)/STARZO FAL(58)/MARA WOOD(57) PORNICHET 18.000
22/10/23 02°(7) 07 C.GROSBOIS 58  1.700 01'49"77 Flat UNEXPECTED GIRL(56,5)/KOUPRA(55) SAINT-BRIEUC 10.000
24/09/23 05°(6) 05 C.GROSBOIS 58  1.800 04'39"43 Flat EXIGENCE(56,5)/LADYSHOW(54)/GOLDENA(56,5) MORLAIX 10.000
17/08/23 06°(7) 07 ALEXROUSSEL 58  1.600 01'43"46 Flat TIMBER LIGHT(58)/CLAVUS(58)/BALERION(57) SAINT-MALO 16.000
16/06/23 09°(9) 06 A.SUBIAS 56 1.300 01'16"21 Flat HASHTAG JOA(57)/MAN WITH THE PLAN(57)/CASAURINA(:  CRAON 23.000
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60 Pareo 7:48 -BR

PRIX DE DISTRE - 2024

KALCA MOME

CELTIC JABAAR

MY LORD

KID OF STORM
KOUNTRY DVILLERETS
AS DESJY
GOLDKIKOU

KAMY DES AILES
KLAP FOREVER
KRACK DU BONHEUR
PIPER'S HILL

DEJA CHIC

ROSE DU RAZ
HOUPS HAS

0w N O g b~ W N =

= A a4
A WO N 2~ O ©

71/69
70/67
69/66
68/65
68/64
68/65
68/67
67/66
67/66
67
67
67
66
65/64

D.LECOMTE
D.CARRE
A.DUVACHER
E.MEUNIER
L.OGER
M.CYPRIA
T.DUMOUCH
A.PAGEOT
E.MANCEAU
A.MORICEAU
B.CLAUDIC
T.LEMAGNEN
E.METIVIER
T.FIGUEIRA

Galope com obstaculos 3500 M

L.VIEL (S)
K.PLISSON
JV.CHAIGNON

A.LE CLERC (S)

MME M.DUCAROUGE
T.POCHE
GAB.LEENDERS (S)
G.FOURRIER
J.DELAUNAY (S)
E.LERAY (S)
REMY.NERBONNE
CH.DUBOURG (S)
E.METIVIER

MME S.RETIF

€23.000
1s(23)1hAh5h1p3p
6h2hTh4h6h7h9h0p(23)4p
0p0pOpAh8h0h8h(23)3h3h
3h1p5p6p4p4p3p
7h4h3h1hAhOp7p6p9p
3h5h8h5h0p(23)Ah6p
7h(23)3h

7h1p4p1p1p3p

Th

JhOp6p
0p7p4p6p5p1p9p0p0p0Op
0p5p3p
7h7hTh(23)5h3h6p4p0p
AhAh7h

1 KALCA MOME
D.LECOMTE 71/69

CASTLE DU BERLAIS e SAGA MOME(INDIAN RIVER) - L.VIEL (S) - C - B - 4 ANOS

HERMANGE B/VIEL L (S)

29/09/24 01°(7) D.LECOMTE 70  3.400 04'37"97 Steeplechase KUBORI(65)/KAS(70) LA-ROCHE-SUR-YON 15.000
01/11/23 01°(6) D.LECOMTE 65  3.500 04'25"39 Hurdle EARL OF SHANNON(69)/ZARFLIGHT(68) NANTES 30.000
14/10/23 AR°(8) B.LESTRADE 66  3.600 04'21"63 Hurdle JIGME(68)/LEON DU BERLAIS(66)/MILAN TINO(66,5) AUTEUIL 174.000
12/09/23 05°(11) D.LECOMTE 67  3.600 04'23"43 Hurdle KINGLAND(67)/MILAN TINO(67)/KARAFON(67) AUTEUIL 72.000
CELTIC JABAAR WHITECLIFFSOFDOVER e ZOFFANYIA(ZOFFANY) - K.PLISSON - C - B - 4 ANOS
2 D.CARRE 70/67 A.AL AIDAROUS
22/09/24 06°(13) D.CARRE 67  3.400 04'13"43 Hurdle XAT(65,5)/JARDIN D'EOLE(67)/KASSIOPEE BRENUS(64) CRAON 27.000
04/08/24 02°(14) D.CARRE 65  3.700 04'27"93 Hurdle BELLA DU DAVIER(69)/COEUR EN OR(69) LE LION D'ANGERS 23.000
24/07/24 TB°(13) D.CARRE 65  3.900 04'37"32 Hurdle LAPSUS(69)/TOP TEAM GUN(68)/BELISMA(65) SAINT-MALO 26.000
06/07/24 04°(15) D.CARRE 64  3.600 04'18"50 Hurdle KIROGA(67)/POMPANO(66)/KING DU MAFFRAY (67) SENONNES-POUANCE 30.000
18/06/24 06°(14) D.CARRE 64  3.500 04'12"18 Hurdle FANTASTIC VALLEY (62)/KALINKA DU LUY/(64)/KALINO BELL NANTES 26.000
06/06/24 07°(10) B.CLAUDIC 66  3.400 03'56"70 Hurdle FLASH DE LA CHANIE(65)/DEMON VERT(69)/SAINT TUNIS(t DIEPPE 23.000
19/05/24 09°(10) A.BLAIS 63  3.550 04'30"19 Hurdle WALKA(63)/KASPIA WOOD(63)/KONTROVERSE(63) CHATEAUBRIANT 22.000
MY LORD LORD DU SUD e ALIZE DES PARCS(DENHAM RED) - JV.CHAIGNON - C - T - 4 ANOS
3 A.DUVACHER 69/66 M.ARIAS/A.REZE
27/05/24 AR°(13) A.CHESNEAU 67  3.600 04'27"81 Hurdle ATACAMA DU MAZET(65,5)/KING SAINT(66)/DREAM RIQUE| COMPIEGNE 55.000
13/05/24 08°(13) T.CHEVILLARD 70  3.600 04'14"90 Hurdle ATACAMA DU MAZET(63)/PROMICEA(67)/MONEY MONEY(€ COMPIEGNE 26.000
21/04/24 13°(17) PA.GRONDIN 67  3.600 04'28"42 Hurdle KIF KIF BOURRICOT(67)/KIP THE USE(67)/LETOS(68) AUTEUIL 53.000
03/04/24 08°(9) PA.GRONDIN 65  3.800 05'15"29 Hurdle BLUENESS(67)/KASSEL ALLEN(67,5)/MAGMA DODVILLE(68 COMPIEGNE 55.000
12/12/23 03°(7) PA.GRONDIN 64,5 3.550 04'33"14 Hurdle CAIO(63,5)/BLISSIMO(69) FONTAINEBLEAU 28.000
30/11/23 03°(6) PA.GRONDIN 63  3.400 04'35"21 Hurdle KRAKAN(69)/KAPSA(64) COMPIEGNE 55.000
10/11/23  07°(11) PA.GRONDIN 62  3.400 04'24"62 Hurdle BON GARCON(66)/INTIME WILD(66)/KRAKAN(69) COMPIEGNE 55.000
20/10/23 AR°(14) D.MESCAM 67  3.600 04'31"66 Hurdle DAZODREAM(67)/FUNICULI FUNICULA(67)/KING CONTI(67, AUTEUIL 62.000
KID OF STORM STORM THE STARS e VENUS DE LA THINTE(ANZILLERO) - A.LE CLERC (S)-C -B -4 ANC
4 E.MEUNIER 68/65 JL.DERRE
07/10/24 03°(13) E.MEUNIER 64  3.900 04'53"21 Hurdle KELYA(67)/KEPLER(67) NANTES 25.000
KOUNTRY DVILLERETS VOILADENUO e VALSE LANDAISE(ROBIN DES CHAMPS) - MME M.DUCAROUGE - F -B - 4
5 L.OGER 68/64 MME M.DUCAROUGE
22/09/24 07°(13) L.OGER 65  3.400 04'13"43 Hurdle XAT(65,5)/JARDIN D'EOLE(67)/KASSIOPEE BRENUS(64) CRAON 27.000
02/09/24 04°(12) L.OGER 66  3.400 05'01"59 Hurdle LE CHARDONNAY((68)/JARDIN D'EOLE(65)/KASSIOPEE BRE CRAON 28.000
29/07/24 03°(10) L.OGER 65,5 3.800 04'17"07 Hurdle BLAS(68,5)/SAINT MOLIERE(66,5) PLESSE 11.000
16/06/24 01°(12) L.OGER 61  3.700 04'34"48 Hurdle KANELLE BERE(62)/DENHAM BLACK(68) JALLAIS 11.000
09/06/24 AR°(9) LLEBEURRIER 62  3.800 04'35"18 Hurdle SAINTE BASKET(64)/KADABRA ALLEN(67)/KOSMIC LIGHT(¢ NIORT 15.000
AS DESJY BARASTRAIGHT e ALTESSE DESJY(MARTALINE) - T.POCHE - C - A - 4 ANOS
6 M.CYPRIA 68/65 T.POCHE
10/08/24 03°(11) D.THOMAS 67  3.500 03'40"30 Hurdle AMBRO GLYDE(67)/CALL ANY TIME(65) SILLE-LE-GUILLAUME 14.000
16/07/24 05°(11) M.CYPRIA 66  3.550 04'16"90 Hurdle KIR SACRE(68)/MON EMPEROR(66,5)/LENEL(65,5) CHATEAUBRIANT 27.000
06/07/24 08°(15) M.CYPRIA 64  3.600 04'18"50 Hurdle KIROGA(67)/POMPANO(66)/KING DU MAFFRAY(67) SENONNES-POUANCE 30.000
18/06/24 05°(14) M.CYPRIA 64 3500 04'12"18 Hurdle FANTASTIC VALLEY/(62)/KALINKA DU LUY (64)/KALINO BELL NANTES 26.000
04/12/23 AR°(13) C.SMEULDERS 68  3.300 03'53"47 Hurdle PRESTIGE D'OLVA(68)/ELIITE(68)/NEMO LISES(68) CAGNES-SUR-MER 37.000
GOLDKIKOU KITKOU e GOLDANCE(GOLDNEYEV) - GAB.LEENDERS (S) - C - B - 4 ANOS
7 T.DUMOUCH 68/67 SEROR RACING MANAGMT/BEN GHOUZI
22/01/24 07°(9) F.GILES 67 3500 04'18"10 Hurdle TI'PUNCH DES ILES(66)/LE MERLOT(65)/PACIFIC BOY(66) PAU 37.000
31/12/23 03°(13) F.GILES 68  3.500 04'32"30 Hurdle LASS DE LA BLAIRIE(68)/JEUDELOIE(68) PAU 40.000
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KAMY DES AILES PLANTEUR e AZALE DE LA TOUCHE(LE BALAFRE) - G.FOURRIER - C - B - 4 ANOS

8 A.PAGEOT 67/66 G.FOURRIER/MME A.CORTELLARI
07/10/24 07°(13) A.PAGEOT 66  3.900 04'53"21 Hurdle KELYA(67)/KEPLER(67)/KID OF STORM(64) NANTES 25.000
KLAP FOREVER NON RIEN DE RIEN e SILVER FOR APPLE'S(CADOUDAL) - J.DELAUNAY (S)-C - B - 4 ANO
9 E.MANCEAU 67/66 GROUPE KR/D.LUMET/X.LIPPENS
06/10/24 TB(13) LVANDAMME 64  3.800 04'33"42 Hurdle KLOVIS DU LIN(63)/DARK WATER(68)/XYLOCOPE VAL(64) ~ VITRE 15.000
1 0 KRACK DU BONHEUR NIDOR e CHIP LEADER(NIGHT TANGO) - E.LERAY (S) - C - B - 4 ANOS
A.MORICEAU 67 E.E.LERAY (S)
07/10/24 TJ(13) K.GEFFROY 64  3.900 04'53"21 Hurdle KELYA(67)/KEPLER(67)/KID OF STORM(64) NANTES 25.000
1 1 PIPER'S HILL SEA THE STARS e BEBE D’AMOUR(MONTMARTRE) - REMY.NERBONNE - C - T - 4 ANOS
B.CLAUDIC 67 RUDY.NERBONNE
15/10/23 08°(8) T.BOURGUIGNE 63  3.700 04'19"09 Hurdle KOTCHET LAW(67)/SPIROU(67)/BROOKS(67) BORDEAUX LE BOUSCA  30.000
28/05/23 03°(6) G.MASURE 67  3.300 0345"64 Hurdle LE GRAND YVES(67)/BORNDLERS(69) VICHY 26.000
1 3 ROSE DU RAZ GEMIX e PRINCESSE DU VAN(NICKNAME) - E.METIVIER - F - A-4 ANOS
E.METIVIER 66 J.SCHWIMANN
06/09/24 07°(9) E.METIVIER 66  3.600 04'19"80 Hurdle SUGAR GLIDER(67)/SWING THE RING(64)/KIMBALA DE CO CLAIREFONTAINE 35.000
16/08/24 07°(9) E.METIVIER 66  3.550 04'13"84 Hurdle DAMSOAH(66)/JOIKA D'HERODIERE(70)/KATIKA D'ENGILBE  CHATEAUBRIANT 26.000
04/08/24 TB(14) E.METIVIER 66  3.700 04'27"93 Hurdle BELLA DU DAVIER(69)/CELTIC JABAAR(65)/COEUR EN OR( LE LION D'ANGERS 23.000
24/09/23 05°(10) E.METIVIER 66  3.200 03'50"30 Hurdle KABRIOLE D'AINAY(64)/TIO QUINQUIN(64)/DE VIVE VOIX(6; SAINT-MALO 22.000
10/06/23 03°(11) E.METIVIER 65  3.450 04'05"90 Hurdle KEYS(65,5)/GREAT LAHRA(65) LES SABLES-D'OLONNE  26.000
14 HOUPS HAS NICARON e HORTA(ASSESSOR) - MME S.RETIF - F - B - 4 ANOS
T.FIGUEIRA 65/64 MME S.RETIF
05/10/24 AR°(14) T.CHEVILLARD 65  3.550 04'12'75 Hurdle LE LION D'ANJOU(67)/JAHIDIN(64)/MAVERICK LADY(64) ~ FONTAINEBLEAU 23.000
23/03/24 AR°(15)  A.ZULIANI 65  3.400 04'09"08 Hurdle ROCK OF YOU(66)/FALCO DES PINS(66)/KETCH D'ESTRUV ANGERS 25.000
03/03/24 07°(10) G.RICHARD 65  3.800 05'04"36 Hurdle KAPPA D'ESTRUVAL(67)/GALIDAM(63)/KAPORAL DE LAIGN SAINT-BRIEUC 18.000
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70 Pareo 8:22-BR

PRIX PRESIDENT MICHEL BODIGUEL GRAND STEEPLE- Galope com obstaculos 4300 M €74.000
1 GINJA DES TAILLONS 69 E.MANCEAU E.ANDIGNE D' 5s6sTs(23)4s1s4h4s0s
2 L'ARRABIATO 67 T.FIGUEIRA A.CHAILLE-CHAILLE 8s3s3s6h1h1h1s(23)4s5s
3 MELGARRY 67 DA.SURVEILLAN P&C.PELTIER (S) 154s(23)Ts3s1s3s4s(22)9h
4 ALWAYS LOVE YOU 67 V.MORIN J.DELAUNAY (S) 6s1h2s5s(23)3s8s5h1s2s
5 HANO DE LOI 67 T.LEMAGNEN F.NICOLLE 4s51s(23)5s6h3hAs6s(22)3s
6 JOURNEE D'LA FEMME 65 A.GAUTRON L.VIEL (S) 5s6s4s1s6s(23)Ts3s4s4s
7 IDYLLE DES MOTTES 65 A.BEAUDOIRE F.NICOLLE 5s5s7s1s1s2s(22)1h3h6p
8 CASTLE ANNE 65 T.DUMOUCH GAB.LEENDERS (S) 0h2s1s4h3h(23)9h1h
9 SYMPHONY DU LEMO 65 E.MEUNIER A.LE CLERC (S) (23)1h1s1s2s(22)Ts(21)3s1s
GINJA DES TAILLONS MASTERSTROKE e ROSEE MATINALE(GREEN TUNE) - EAANDIGNE D' - F - A-7 ANOS
1 E.MANCEAU 69 E.BARICHARD/M.GENDRON/JP.MERCIER
14/09/24 05°(9) K.NABET 71 3500 04'18'79 Steeplechase DIAMOND CARL(67)/IKORIKO(65)/JAMES'S PASSION(69)  AUTEUIL 57.000
17/03/24 06°(8) V.MORIN 65 4400 0552'15 Steeplechase JUNTOS GANAMOS(68)/GALLIPOLI(66)/GOLD TWEET(68) ~ AUTEUIL 155.000
24/02/24 TB°(9) F.GILES 65  4.400 06'02'30 Steeplechase JAZZ MANOUCHE(66)/GALLIPOLI(66) TOSCANA DU BERLA AUTEUIL 150.000
02/12/23 04°(9) F.GILES 64 4400 05'53"81 Steeplechase GOLD TWEET(66)/SPES MILITURF(68)/GRANDIOSO(66) AUTEUIL 247.000
01/11/23 01°(8) K.NABET 66  4.300 05'26"60 Steeplechase CALNUTZ(70)/GOLDEN WITCH(67) NANTES 74.000
05/10/23 04°(10) K.NABET 71,5 3.900 04'38"21 Hurdle DINAN(67)/VICTOIRE DE BAUNE(71)/PAQUOS(69,5) NANTES 28.000
22/04/23 04°(8) V.MORIN 70 4300 05'15"67 Steeplechase CHARMINO(72)/VINGTCOEURS(70)/GRACE DE DIEU(71) ~ NANTES 26.000
11/03/23 15°(18) V.MORIN 67 4400 0545"14 Steeplechase ST ROMAIN DU DERBY(67)/INVITE DE MARQUE(64)/BATAM AUTEUIL 137.000
03/12/22 10°(13) K.NABET 68  3.500 04'31"83 Steeplechase HOPI DU MATHAN(69)/CHAMPAGNE MYSTERY(68)/ECOUTI AUTEUIL 95.000
19/11/22 05°(10) K.NABET 68  4.400 05%52'32 Steeplechase ASTADAME(68)/BATAME DU BOCAGE(68)/MA BEAUTE(67) ~ AUTEUIL 125.000
L'ARRABIATO CASTLE DU BERLAIS e MIMI VALLEY(CYBORG) - A.CHAILLE-CHAILLE - C - A- 5 ANOS
2 T.FIGUEIRA 67 D. JOSSET / SCEA LA SAPINIERE
13/10/24 08°(13) G.MASURE 66  3.700 04'32'45 Steeplechase MARVEL DE CERISY(72)/HUPECA DE THAIX(65)/FILE AU PC AUTEUIL 110.000
22/09/24 03°(8) D.GALLON 67  4.200 05'16"41 Steeplechase GO FAST DU BERLAIS(67)/ECOUTE EN TETE(67) CRAON 74.000
29/06/24 03°(12) T.FIGUEIRA 64  3.900 04'53'10 Steeplechase TSUNAMI(68)/BALADIN DE MESC(67) DIEPPE 26.000
18/06/24 06°(8) TFIGUEIRA 67  3.600 04'15"60 Hurdle ILTONE(71)/AN MHI(71)/STARVINA(68) CLAIREFONTAINE 40.000
03/06/24 01°(8) TFIGUEIRA 68  4.200 05'02"'87 Hurdle EAGLE DU LEMO(65,5)/CASHBACK FORLONGE(68) CHATEAUBRIANT 27.000
21/05/24 01°(8) T.FIGUEIRA 70 3.900 04'51"60 Hurdle JESPER(68)/GINO(69) TOULOUSE 26.000
04/05/24 01°(6) T.FIGUEIRA 71 3600 04'45"63 Steeplechase MAO BOY(68)/LE MONDE EST A TOI(66) JALLAIS 14.000
09/12/23 04°(12) G.MASURE 68  3.800 04'58'73 Steeplechase SOUTH LODGE(67)/SINIAN ENKI(69)/GOOD SAULAIE(67) ~ ANGERS 30.000
08/10/23 05°(7) TBOURGUIGNE 68  3.900 04'35"81 Steeplechase ILUMINE PRECIEUSE(69)/JASMIN ROYAL(66)/AKA LOUNA(E LANDIVISIAU 15.000
24/09/23 02°(6) TBOURGUIGNE 65  3.800 04'47"06 Steeplechase BLOOMING(68)/GRINGO DU BERLAIS(71) CASTERA-VERDUZAN 19.000
MELGARRY BALLINGARRY e MELDOWN(UNTIL SUNDOWN) - P&C.PELTIER (S) - C - A- 5 ANOS
3 DA.SURVEILLANT 67 ECURIE HAMON/MUSTANG SARL/PELTIE
31/03/24 01°(10) DA.SURVEILLAN 69  3.900 05'30"82 Steeplechase ISALINE DE CHANDOU(65)/BISTROT HAS(68) LE LION D'ANGERS 26.000
25/01/24 04°(10) G.RE 68  3.900 04'43'10 Steeplechase JUSTICE(67)/JUS DE CAROTTE(68,5)ENCORE UNE BELLE PAU 56.000
09/12/23 TB(12) GRE 70  3.800 04'58"73 Steeplechase SOUTH LODGE(67)/SINIAN ENKI(69)/GOOD SAULAIE(67)  ANGERS 30.000
27/11/23  03°(10) GRE 72 3.800 05'04"86 Steeplechase MANDINKO(68)/BISTROT HAS(65) NANTES 28.000
15/10/23 01°(6) GRE 68  3.800 04'39"01 Steeplechase ECLIPSE BLEUE(66)/JOKERA D'ENGILBERT(66) NANTES 25.000
11/09/23 03°(11) M.CHAILLOLEAL 66,5 3.700 04'29"00 Steeplechase SOUTH LODGE(65)/MIAMI DU BERLAIS(66) CLAIREFONTAINE 35.000
26/08/23 04°(8) 0.JOUIN 67  3.500 04'28'50 Steeplechase GENICA(66)/JET BOY CONTI(67)/LEMONCELLO(67) DIEPPE 26.000
04/10/22 09°(13) 0.JOUIN 66  3.500 04'20"76 Hurdle LIBUENO(68)/LE PHILOSOPHE(68)/GALEGO STAR(63) AUTEUIL 47.000
19/04/22 04°(12) 0.JOUIN 67  3.000 03'41"22 Hurdle KALOUKA(67)/PRINCE CHOP(67)/THE DUDE(67) AUTEUIL 60.000
ALWAYS LOVE YOU NETWORK e LOVELY AS(ASSESSOR) - J.DELAUNAY (S)- C - B -7 ANOS
4 V.MORIN 67 ECURIE P.JOUBERT/ECURIE COUDERC
08/04/24 06°(15) CLEFEBVRE 655 3.800 04'56"14 Steeplechase GLASGOW DU BERLAIS(67,5)/INSIDE MONTLIOUX(63,5)HL  COMPIEGNE 110.000
05/03/24 01°(12) A.LELIEVRE 70  3.600 04'50"07 Hurdle HENRY BRULARD(66,5)/IN VICTIS(65) COMPIEGNE 55.000
31/01/24 02°(11) CLEFEBVRE 66  4.000 04'48"40 Steeplechase MIRALAGO(71)/PAS DE QUARTIER(63,5) PAU 110.000
10/01/24 05°(15) CLEFEBVRE 67  4.000 0501"20 Steeplechase GALLOX(69)/MAESTRO SEM(69)/PARI BREST(70,5) PAU 110.000
19/12/23 03°(11) GRE 67  4.000 05'01'10 Steeplechase PARI BREST(67,5)/MIRALAGO(72) PAU 66.000
28/10/23 08°(10) GRE 66,5 4.100 05'31"99 Steeplechase SPES MILITURF(67)/GOLD TWEET(66)/GLORICE(66) COMPIEGNE 236.000
15/09/23 05°(7) A.RENARD 67,5 3.900 04'32"53 Hurdle LE LUDE(67,5)/CHARMINO(69,5)/ZADALL(70,5) NANTES 51.000
10/04/23 01°(10) A.RENARD 72 3.800 04'55"29 Steeplechase HALLELUIA(66)/ONE STORY/(69) COMPIEGNE 62.000
14/03/23 02°(16) A.RENARD 70,5 4.100 05'38"31 Steeplechase FLANKER(71)/GIGI D'ESTRUVAL(66,5) COMPIEGNE 64.000
01/02/23 06°(14) A.RENARD 65  4.000 04'52'90 Steeplechase BLACK BOA(66,5)/GAGE DE REUSSITE(71)/GENESIS AS(66 PAU 105.000
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HANO DE LOI JEU ST ELOI e TERRE NEUVE(ALBERTO GIACOMETTI) - F.NICOLLE - C - B - 7 ANOS
5 T.LEMAGNEN 67 J. DETRE/P. DETRE
22/09/24 04°(8) A.ZULIANI 67  4.200 05'16"41 Steeplechase GO FAST DU BERLAIS(67)/ECOUTE EN TETE(67)/L'ARRABI CRAON 74.000
01/09/24 01°(4) S.NAILOV-FERH 70  4.200 05'52"20 Steeplechase IMOUN JERSEY (66)/AMFIPALINE(73) POMPADOUR 20.000
19/11/23  05%(7) A.ZULIANI 69 5300 06'58"64 Steeplechase GENESIS AS(67)/HALF DOZEN(69)/CALNUTZ(70) BORDEAUX LE BOUSCA 74.000
08/10/23 06°(10) A.ZULIANI 68  3.900 04'37"83 Hurdle LOQUAS(65,5)/NORVILLE(70,5)/INDIAN DE GASCOGNE(63,: AUTEUIL 115.000
19/09/23 03°(7) A.ZULIANI 68  3.900 04'37"21 Hurdle VAE PATRON(66)/EDDY DE BALME(63) AUTEUIL 95.000
18/04/23 AR°(8) A.ZULIANI 68  4.700 05'59"80 Steeplechase DOCTOR KALEO(68)/ALTESSE DU BERLAIS(68)/DOCTOR S AUTEUIL 120.000
25/02/23 06°(11) A.ZULIANI 67 4400 0527"87 Steeplechase GRANDEUR NATURE(66)/METASEQUOIA(66)/POLY GRAND AUTEUIL 150.000
13/11/22  03°(8) A.ZULIANI 69  4.400 05'29"48 Steeplechase SPES MILITURF(68)/HOMME DE COEUR(67) AUTEUIL 80.000
09/10/22 01°(12) A.ZULIANI 64,5 3.900 04'34"94 Hurdle BELLE PROMESSE(67)/HENRI LE FARCEUR(70) AUTEUIL 100.000
18/06/22 02°(8) A.ZULIANI 69,5 4.400 05'37"66 Steeplechase GESSKILLE(69,5)/GARBURE(67,5) AUTEUIL 80.000
JOURNEE D'LA FEMME AUTHORIZED e REGLE DE L'ART(VIDEO ROCK) - L.VIEL (S) - F - - 5 ANOS
6 A.GAUTRON 65 ECURIE COUDERC/HARAS DE ST VOIR
02/10/24 05°(7) A.GAUTRON 68  4.400 05'40"78 Steeplechase JACHAR(66)/FIGUERO(69)/JUAN DU LEMO(66,5) AUTEUIL 57.000
15/06/24 06°(10) G.MEUNIER 64 4400 05'32"75 Steeplechase INDIVIS(68)/JEUNE COKO(66)/ICEBERG DU LARGE(68) AUTEUIL 95.000
28/05/24 04°(8) A.GAUTRON 72 3500 04'22"84 Steeplechase STARVINA(72)/BATAME DU BOCAGE(71)/ISALINE DE CHAN AUTEUIL 59.000
02/05/24 01°(10) A.GAUTRON 70  3.900 05'07"00 Steeplechase ILYVA(68)/KING OF SAINTLY/(68) DIEPPE 26.000
24/03/24 06°(9) G.VIEL 70  3.500 04'40"61 Steeplechase INZEO DU GOUET(69,5)/OLITRO(68)/PAS DE QUARTIER(70 AUTEUIL 63.000
03/11/23 TB°(7) A.GAUTRON 70  3.500 04'44"20 Steeplechase JOSUBIE(67)/JAGUAR DES OBEAUX(68) AUTEUIL 59.000
16/10/23 03°(6) A.GAUTRON 68  3.900 05'00"88 Steeplechase JEWEL DE KERZA(69)/JOSUBIE(66) COMPIEGNE 59.000
03/10/23 04°(12) A.GAUTRON 67 3500 04'24"57 Steeplechase JANGO D'AIRY(69)/JERICOACOARA(67)/JOLIMAY (67) AUTEUIL 59.000
05/09/23 04°(10) A.GAUTRON 66,5 3.600 04'20"81 Steeplechase JEDUSOR(67,5)/JUS DE CAROTTE(71,5)/JAVELOT(67,5) AUTEUIL 59.000
03/06/23 03°(7) G.MEUNIER 64 3500 04'16"87 Steeplechase JUPE SACREE(66)/JUST A PRINCESS(67) AUTEUIL 59.000
IDYLLE DES MOTTES FEEL LIKE DANCING e BUGATTI DES MOTTES(NIDOR) - F.NICOLLE - F - B - 6 ANOS
7 A.BEAUDOIRE 65 EARL ECURIE DES MOTTES
15/06/24 05°(10) ABEAUDOIRE 66  4.400 05'32"75 Steeplechase INDIVIS(68)/JEUNE COKO(66)/ICEBERG DU LARGE(68) AUTEUIL 95.000
18/05/24 05°(11) G.FAIVRE-PICO! 67  4.400 05'38"65 Steeplechase FOUDRE DELTA(65)/HARPON D'OUDAIRIES(68)/JOLLY MAC AUTEUIL 59.000
06/05/24 07°(8) ABEAUDOIRE 68  4.300 05'33"'43 Steeplechase HAPPYDAY (69)/RISK DU BRIZAIS(64)/REDNECK(69) NANTES 57.000
18/04/24 01°(8) ABEAUDOIRE 67 4300 05'23"68 Steeplechase RISK DU BRIZAIS(64)/REDNECK(70) NANTES 30.000
01/04/24 01°(7) ABEAUDOIRE 69  3.500 04'19"90 Steeplechase MADAME DE LAMBALLE(71)/TIGRETTE(68) MONTLUCON 14.000
03/03/24 02°(7) ABEAUDOIRE 65 4.000 05'16"03 Steeplechase JUJUBELLE(68)/SUPERLA(64) ANGOULEME 15.000
01/11/22  01°(6) S.BOUCHE 69  3.400 04'12"29 Hurdle JOLIE JANE(69)/BUSINESS PLAN(62) NIMES 16.000
22/08/22 03°(10) A.ZULIANI 70  3.600 04'14"20 Hurdle ZAKY(65,5)/MON DOUDOU(65) CLAIREFONTAINE 34.000
06/03/22 03°(13) B.DUBOURG 63  3.600 05'06"19 Steeplechase YESNOMAYBE(65)/JOHNNY FABULOUS(63) SAINT-BRIEUC 16.000
12/12/21 03°(8) B.DUBOURG 67  3.500 04'35"10 Hurdle INDIANA CONTI(67)/HORENTA(66) PAU 36.000
CASTLE ANNE CASTLE DU BERLAIS e RETURN TO MILAN(MILAN) - GAB.LEENDERS (S) - F - B - 5 ANOS
8 T.DUMOUCH 65 ECURIE MCMILLAN
03/10/24 12°(18) L.BRECHET 64,5 3.600 04'09"93 Hurdle LE ROI DAVID(68)/CUNCERTO(63,5)/HAPPY HARRY (64) COMPIEGNE 110.000
04/05/24 02°(12) L.BRECHET 69  3.500 04'34"37 Steeplechase JOUE CONTRE JOUE(67)/STICKER(68) AUTEUIL 59.000
17/03/24 01%(7) L.BRECHET 68  3.500 04'47"28 Steeplechase KIARADAME(65)/KLONG DAO(65) AUTEUIL 57.000
18/02/24 04°(11) L.BRECHET 64 3500 04'18"00 Hurdle JAROUSSKY AA(65)/JUMPER DETE(65)/JURY BLEU(62) PAU 46.000
06/01/24 03°(14) F.GILES 69  3.500 04'30"40 Hurdle JOANA CONTI(68)/CHOEUR AUBINOISE(65) PAU 36.000
05/12/23 09°(13) F.GILES 68  3.550 04'18"59 Hurdle NINTH LOCH(68)/GOLD MOUNTAIN(67)/HAPPY HARRY(64) FONTAINEBLEAU 26.000
19/04/23 01°(13) F.GILES 65  3.550 04'15"18 Hurdle ALENTEJO(68)/JOE DU SEUIL(62) FONTAINEBLEAU 23.000
SYMPHONY DU LEMO SRI PUTRA e MELODY DU LEMO(LESOTHO) - A.LE CLERC (S) - F - B - 8 ANOS
9 E.MEUNIER 65 MME A.SALAUN-BORDILLON
29/08/23 01 3.600 Hurdle HERITAGE/HERMITAGE WAREGEM 30.000
15/07/23 01°(7) A.DESVAUX 68  4.000 04'40"67 Steeplechase PRINCE DE LA BARRE(72)/SAINT DUBAWI(70) DURTAL 20.000
21/05/23 01%(7) T.VABOIS 67  4.200 05'14"91 Steeplechase HURRYUP DU GRANVAL(68)/MA LILI(63) QUESTEMBERT 15.000
12/03/23 02°(9) C.RIOU 66  4.200 05'45"71 Steeplechase NATURE VALLEY(66)/NOTRE VIRENNE(71) PONTCHATEAU 15.000
09/10/22 TB°(11) Y.FOLLIN 63  4.200 Steeplechase REGAXOS(71)/BATAME DU BOCAGE(71)/HAPPY CHARLIE(¢ LANDIVISIAU 16.000
11/07/21  03%(7) H.DACOSTATO 71  3.900 Steeplechase TOUJOURS DEBOUT(67)/GALA DES MOTTES(71) GEMOZAC 12.000
06/06/21 01°(9) D.LECOMTE 66  4.200 Steeplechase DEPENDE(71)/PEGASUS BEY(69) LANDIVISIAU 13.000
29/11/20 05°(15) A.MORICEAU 70  3.800 04'40"18 Steeplechase SILVER HORSE(68)/PELIGRIS(66)/PALM VALLEY (68) MAURE-DE-BRETAGNE 13.000
11/11/20 05°(14) N.TERRASSIN 65  3.600 04'44"94 Steeplechase LINE BRAZIL(73)/SAIGNON(68)/BARYTHON DE VAIGE(69)  SAINT-BRIEUC 16.000
18/10/20 TB°(9) D.SALMON 66  3.800 04'49"54 Steeplechase GAG DU BOULAY/(69)/GALAXIE SURF(65)/SUN STAR DES B SEGRE 14.000
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